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RYBY
Ludziom z otoczenia dość trudno Cię zrozumieć i z Tobą obcować, często bowiem Twoim działaniem
kierują przeczucia i intuicja. Twoje sny często się sprawdzają, często w ogóle posiadasz dar
przewidywania przyszłości. Na ogół jesteś zgodny, o łagodnym charakterze, często ustępliwy, ale w
przypadku podjęcia jakiejś decyzji, oceny czy sądu, nikt nie jest w stanie Cię przekonać, że nie masz
racji. Jesteś wówczas uparty i nie przyjmujesz do wiadomości żadnej argumentacji. Twoja inteligencja
nie należy do błyskotliwych, z czego otoczenie wyciąga mylne wnioski. Jesteś bowiem subtelny, czuły i
wrażliwy, dostrzegasz to, co przeciętny człowiek mija obojętnie. Nieśmiały i bardzo uczuciowy, łatwo
ulegasz wpływom ludzi o mocnych charakterach, ale możesz mieć złudzenia, co do osób, z którymi się
stykasz. Na świat patrzysz przez „różowe okulary” i często pocieszasz się iluzjami.
Niezwykle miłosierny, często kierujesz się w działaniu współczuciem dla poszkodowanych, nie patrzysz
obojętnie na biedę innych. Jesteś miły i opiekuńczy dla ludzi w tarapatach, dla dzieci czy małych
zwierząt. Potrafisz ze stoickim spokojem znosić swój „zły" los. Zwykle jesteś skromny, niekiedy
bojaźliwy i niezbyt pewny siebie, ale uczciwy wobec innych. Potrzebujesz dzielić z kimś uczucia.
Łatwiej, niż inni, się zniechęcasz, brak Ci życiowego ognia i energii do działania. Nie dysponujesz tym,
co obecnie nazywa się siłą przebicia, nie lubisz brać się za bary z losem, wolisz ustąpić. Czasem rodzi to
poczucie niedoceniania Twojej osoby, a nawet kompleksy. Możesz również być zbyt skryty lub odnosić
się do innych z rezerwą, aby nie odkryli Twych słabości takich, jak słaba psychika, zmienne nastroje i
niezdecydowanie.
Nie jesteś dusigroszem, uważasz, że pieniądze są po to, aby je przyjemnie wydawać.
Jesteś zwykle niewolnikiem spraw i obowiązków domowych; może dlatego, że wszystko, co związane z
domem, robisz dobrze i z wielkim sercem.
W dzieciństwie byłeś raczej płaczliwy, niezdarny i wyjątkowo lękliwy - mogłeś się przestraszyć czyimś
głosem, nagłym pojawieniem się bądź jakimś szelestem. Żyłeś we własnym świecie, uwielbiałeś
słuchać bajek, ale nie tych strasznych. Wyjątkowa fantazja i zdolności paranormalne mogły się
przejawiać już w tamtych latach i zadziwiać domowników. Rodzice powinni starać się być Twoimi
przyjaciółmi, gdyż był to dla nich jedyny sposób na ułatwienie i odpowiednie ukierunkowanie Twojego
życia. Do nauki miałeś stosunek raczej ambiwalentny, dlatego potrzebowałeś motywacji w tym
obszarze. Przyjaciół dobierałeś wg sobie znanych kryteriów i zawsze stałeś po ich stronie.
Masz bogatą wyobraźnię, żywą fantazję, twórczą wyobraźnię, intuicję i zmysłowe odczuwanie
wszystkiego, co Cię otacza. Lubisz spokój, kontakt z przyrodą, a szczególnie z wodą, ale także muzykę,
nie stronisz też od uciech tego świata. Możesz wykazywać skłonności do takich nałogów, jak
alkoholizm, lekomania czy narkomania. Od lat dziecięcych marzysz, a te marzenia często w
późniejszych latach udaje Ci się zrealizować. W gronie zaufanych i sprawdzonych przyjaciół jesteś
wesoły, miły i pogodny. Nie przepadasz za dużymi grupami ludzi, czujesz się w nich nieswojo, jesteś
speszony, a nawet onieśmielony. Lubisz wygody, dobrze i komfortowo urządzone mieszkanie,
wytworne przyjęcia i nie stronisz od dobrej kuchni. Twoja subtelna psychika, umiejętność czytania
ludzi i ofiarność czynią z Ciebie prawdziwego mistrza w sztuce miłości, a tajemniczość i bezbronność
przyciągają do Ciebie płeć przeciwną.
Jeśli musisz zawodowo pracować, wybierzesz zazwyczaj zawód wolny, nie znosisz bowiem siedzenia
na jednym miejscu.
Jako szef nie znosisz rygorów biurowych, ale umiesz doskonale przekonać pracowników do
największego wysiłku. Masz zdolności aktorskie i one pomogą Ci zagrać swoją rolę bezbłędnie. Nie
zwykłeś karcić czy krytykować, może i słusznie, uważasz bowiem, że pochwała, czy słowa zachęty,
bardziej mobilizują do działania. Przy wyborze pracowników jesteś skrupulatny do przesady, a mając
dużo wyczucia - zwykle trafiasz bez pudła.
Miłość i małżeństwo często w Twoim życiu w jakiś sposób ma związek z zawodem, lub pracą.
W Twoim życiu seksualnym niezmiernie ważny jest dobór partnerki, która winna wykazywać większą
inicjatywę, przy jednoczesnej dużej subtelności, wówczas jesteś aktywny i odwzajemniasz się
szczerym uczuciem. Łatwo Cię urazić i sprawić ból.



Często ważną rolę w Twoim życiu odgrywa religia, która jest dla Ciebie duchową podporą. Interesujesz
się w ogóle wszystkim, co tajemnicze, psychologią, filozofią, okultystyką, jogą, magią i mistyką.
Wolisz życie spokojne, na własny rachunek, niż eksponowane stanowiska, co jednak nie znaczy, że
brak Ci ambicji. Marzysz o sukcesach, a trzeba pamiętać, że każdy po swojemu definiuje swoje cele, i
jesteś w stanie je osiągnąć, o ile pokonasz swoje lęki, urojone problemy, niezdecydowanie i lenistwo.
Wtedy znajdziesz pracę, która pozwoli Ci zrealizować swój talent i osiągniesz wymarzony sukces, przy
czym wtedy możesz też liczyć na szczęśliwy zbieg okoliczności. Dobrym sposobem dla zrealizowania
nawet najwyższych celów jest rozłożenie projektu na małe odcinki, bo każdy z nich zwiększy Twą
pewność siebie i da nadzieję na dalszą drogę. Jeśli nie pokonasz swojej ciemnej strony, zdasz się na los
i niewiele osiągniesz.
Szczęście przynosi kolor błękitny, dni tygodnia - poniedziałek, wtorek i piątek, liczby - 2, 9 i 11, kwiat
to jaśmin, a kamienie to chryzolit, topaz, jaspis i szmaragd. Gwiazdy sprzyjają Ci szczególnie wiosną.
I dekanat - Możliwe sukcesy w interesach i przedsięwzięciach, wykazujesz duże zainteresowanie
nauką i pracą badawczą, sztuką, szczególnie muzyką, a także medycyną ludową, psychologią,
socjologią, magią i okultystyką. Twoja religijność może nawet popaść w fanatyzm. Przeżyjesz dużo
problemów w miłości, życiu rodzinnym i z powodu dzieci. Masz naturę zbyt podatną na wpływy innych,
często z tendencją do uciekania przed życiem czy odpowiedzialnością, jesteś nadwrażliwa, intuicyjna i
kapryśna. Wystrzegaj się fałszywych przyjaciół i ukrytych wrogów, a także ogranicz niepotrzebne
ekscytacje i skłonności. Niewykluczony nieszczęśliwy wypadek jednego z rodziców. Motorem działania
jest wrażliwość.
II dekanat - Odczuwasz wewnętrzną potrzebę okazywania dobroci i zapominania o sobie, jesteś
uczciwy, przyzwoity, sympatyczny i przyjemny. Masz silną wolę i dużo energii, zdolności paranormalne
i bioenergoterapeutyczne. Możliwe nieoczekiwane sukcesy, wywyższenie, szacunek, uznanie, wysoka
pozycja społeczna i dobrobyt. Własną pracą i zasługami zdobędziesz dobrą pozycję zawodową,
szczególnie w medycynie, pedagogice, kryminalistyce, naukach stosowanych i pracach badawczych.
Zainteresujesz się też okultyzmem lub wiedzą tajemną. Korzystny Neptun - genialność. Niestałość
uczuć pomniejszy szczęście małżeńskie. Motorem działania jest poświęcenie.
III dekanat - Bardzo namiętny i wrażliwya na zmysłowe przyjemności, posiadasz gwałtowny charakter,
jesteś zapalczywy, impulsywny, niestały i niewiarygodny. Potrafisz być śmiały i odważny, ale też
bojaźliwy i niezdecydowany. Łatwo wchodzisz w stan transu religijnego. Chorobliwa fantazja i
wyobraźnia podsuwa Ci dziwne pragnienia, kaprysy i zachcianki. Twoje uczucia łatwo zranić,
powinieneś podlegać wewnętrznej ewolucji i dążyć do lepszego poznania życia. Często kierujesz się
instynktem, grozi Ci śmierć na skutek ran, utonięcia, samobójstwa (Mars, Uran, Saturn). Motorem
działania jest uczucie.

SŁOŃCE w VI domu
Pragniesz wyróżnić się dzięki swej pracy, z której zazwyczaj jesteś dumny, i świadczeniu przysług.
Potrzebujesz jednak społecznego uznania i jeśli nie jest Ci to dane, okazujesz niezadowolenie, albo
szukasz nowego miejsca zatrudnienia. Wykazujesz pewne przewrażliwienie w stosunku do szefów,
podejrzewając, że nie uznają oni w stopniu dostatecznym twoich umiejętności i przydatności.
Zajmując stanowisko kierownicze postępujesz w stosunku do swych podwładnych w sposób surowy i
autorytatywny, oni, z kolei, roszczą sobie pretensje do specjalnych praw, pragną uznania. Pewność
siebie i poczucie własnej wartości zależą w olbrzymim stopniu od wykonywanego zawodu.
Twoje delikatne zdrowie wymaga wyszukanego sposobu odżywiania się czy diety. Okres
rekonwalescencji po chorobie może być długotrwały.
Gdy Słońce jest pozytywne - instynktownie wiesz jak dbać o zdrowie. Możesz także wybrać zawód
związany z lecznictwem, jak np. lekarz, farmakolog czy pracownik szpitala. Nie jest też trudne zdobycie
dobrze płatnej posady.
Jeśli Słońce jest negatywne - możesz przez dłuższy czas pozostawać bez pracy. Siła życiowa i
witalność ulega osłabieniu, co przyczynia się do choroby serca. W Twoim charakterze dominuje
despotyzm, szczególnie w stosunku do podwładnych. Sytuację życiową masz raczej podrzędną, pracę
zależną, podległą, mimo wielkich ambicji.

SŁOŃCE - koniunkcja - WENUS
Kochasz życie i potrzebujesz być lubiany, dlatego potrafisz dostosować się do otoczenia. Nie chcąc
sprawiać wrażenia, że jesteś słabego charakteru, nie zawsze idziesz na kompromis, ale w kontaktach z
ludźmi, których dobrze znasz, zachowujesz się bardziej naturalnie. Potrafisz entuzjastycznie słuchać,



masz dużo uroku osobistego, sposób bycia swobodny i pełen lekkości. Jesteś wesoły i towarzyski,
zarówno w dużych, jak i małych grupach. Mając nadzieję spotkania kogoś, kto może przydać się w
przyszłości, dbasz o to, by obracać się swobodnie wśród ludzi wszelakiego typu. Wiesz, jak wywrzeć
niezatarte wrażenie, odpowiednio dramatyzując własną postać; nie chcesz zostać przeoczonym przez
kogoś, tylko dlatego, że nie miałeś czasu, aby dać się poznać. Przejawiasz skłonności narcystyczne,
uważasz, iż inni będą myśleli o Tobie dobrze, nawet jeśli niczym na to nie zasłużysz.
Masz romantyczną duszę i poruszają Cię efektowne gesty. Cenisz sobie rzeczy piękne i odczuwasz
spełnienie, gdy możesz żyć wśród nich, korzystając dodatkowo z wygody i przyjemności, jakie one ze
sobą niosą.
Szczególnie dobrze rozumiesz się z dziećmi. Możliwe zdolności artystyczne lub muzyczne.

SŁOŃCE - koniunkcja - PLUTON
Jesteś ekstremistą, wszystkie twoje emocje - tak pozytywne, jak i negatywne - są niezwykle
intensywne; nie potrafisz on niczego robić z umiarem. Posiadasz potężne ego, które stara się
wyeksponować, kiedy tylko może. Czasem działasz niezwykle odważnie, kiedy indziej okazujesz jednak
zadziwiający brak zdrowego rozsądku.
Jesteś zdolny do regeneracji i zmiany samego siebie i otoczenia. Ponieważ jesteś niezwykle wrażliwy
na otaczające Cię warunki społeczne, podejmujesz wiele wysiłków, aby wszystkim naokoło żyło się
lepiej. Możesz osiągnąć prawdziwą wielkość stając w obronie tych, którzy tego potrzebują lub też
podejmując działania zmierzające do naprawienia społecznej niesprawiedliwości. Nie tolerujesz
słabości - zarówno w ludziach, jak i systemach politycznych - takich, które niosą ze sobą
niesprawiedliwość lub biedę.
Powodowany żądzą zdobycia wysokiej pozycji, możesz uciekać się do przemocy wobec tych, którzy
staną Ci na drodze. Nie wahasz się podjąć rywalizacji tylko po to, aby pokazać innym, że dysponujesz
siłą, z którą trzeba się liczyć – nawet, jeżeli możesz na tym stracić finansowo.
Odznaczasz się silnym popędem seksualnym. Możesz wpaść w szał, gdy twoje awanse zostaną
odrzucone. Można przyrównać Cię do myśliwego lub drapieżnika nieustannie poszukującego ofiary. W
twojej naturze leży, że tylko całkowite zwycięstwo może przynieść satysfakcję. Dzięki swemu
magnetyzmowi możesz działać na innych w sposób hipnotyczny. Jednakże nawet ze strony tych,
których zdołasz oczarować, możesz spotkać się z ostrą krytyką, jeśli nie będzie pomagał tym, którzy
tego potrzebują.
Powinieneś unikać wykraczania poza bezpieczne obszary fizycznej wytrzymałości. Jeśli swą energię
będziesz wykorzystywał konstruktywnie, na pewno osiągniesz sukces.

SŁOŃCE - kwadratura - SATURN
Musisz sie nauczyć lubić siebie i wierzyć we własne możliwości.
Twoje dzieci, zwlaszcza najstarsze, może być, w jakiś sposób, pokrzywdzone lub cierpieć z powodu
słabego zdrowia.
Odznaczasz się kwalifikacjami do pracy w dziedzinach takich, jak: szkolnictwo, filozofia, zarządzanie w
przemyśle lub konserwatorstwo.
Możliwe kłopoty ze zdrowiem, jak wyczerpanie, choroby, złamania lub zły stan uzębienia.
Bez wątpienia wybierzesz taką partnerkę, która zaakceptuje Cię takiego, jaki jesteś oraz zauważy, że
Twoje możliwości są znacznie większe, niż samemu Ci się wydaje.
Przyjdzie Ci rozwiązać wiele problemów, związanych z poczuciem własnej wartości. Przyjmujesz
postawę obronną, obawiając się odrzucenia przez tych, których cenisz lub podziwiasz. Ciągle
powtarzające się niepowodzenia stają sie przyczyną pesymizmu. Musisz zaakceptować cierpienia
spowodowane odrzuceniem i frustracje wynikłe z nieosiągnięcia zamierzonych celów. Wiele sie
jednak nauczysz dzięki tym doświadczeniom, dlatego z czasem będzie Ci coraz łatwiej. Będziesz musiał
zacząć od samego dołu i, krok po kroku, wspinać się po szczeblach kariery. Musisz najpierw przegrać,
aby nastepnie odnieść sukces, i to w wyniku niezwykle ciężkiej pracy oraz dzięki surowej dyscyplinie.
Nawet, jeśli uda Ci się wiele osiągnąć, ponurość i rozgoryczenie pozostanie. Twoje poglądy będą raczej
nieugięte i sztywne, a sposób postepowania za bardzo zakorzeniony w tradycji.
W młodości sądzisz, że ludzie za Tobą nie przepadają, bo nie jesteś tak agresywny, jak oni. Później
zdajesz sobie sprawę z tego, że nie wszyscy podziwiają tylko silne jednostki i możesz cieszyć się
wieloma przyjaźniami.

SŁOŃCE - kwadratura - NEPTUN



Masz przeczuloną wyobraźnię pobudzającą żądze i tęsknoty, pod wpływem których sam sobie
szkodzisz. Możesz cierpieć na kompleks niższości, często sam siebie oszukujesz, albo uciekasz w świat
fantazji przed odpowiedzialnością i dyscypliną, a potem masz wyrzuty sumienia. Gdy polubisz siebie,
nie będziesz nieustannie pozostawał w cieniu.
Powinieneś unikać niepewnych i nieprzemyślanych interesów finansowych. Marzenia o bogactwie
pryskają zazwyczaj, jak bańka mydlana, a efekty są katastrofalne.
Rodzice, prawdopodobnie, poważnie osłabili Twoją wiarę w siebie. Zupełnie Cię nie rozumieli,
szczególnie, gdy chciałeś zamanifestować swoją indywidualność. W rezultacie popadałeś w różnego
rodzaju neurozy. W późniejszym wieku również starasz się chronić przed ludźmi, którzy w jakiś sposób
wydają się Cię poniżać.
Możliwe są osobliwe żądze emocjonalne i skłonności romantyczne, które przybierają postać
począwszy od miłości platonicznej, skończywszy na upokarzającej zmysłowości cielesnej. Powinieneś
poddać dokładnej i obiektywnej analizie charakter i motywy działania osób, z którymi wiążesz się
uczuciowo. Jesteś szczególnie podatny na różnego rodzaju emocjonalne zranienia - musisz w związku z
tym unikać ludzi, którzy mogliby próbować Cię wykorzystać. Gdy zaczyna się tak dziać, powinieneś
wycofać się z takiej relacji. Należy liczyć się z rodzinnymi aferami miłosnymi i skandalami.
Powinieneś wybrać sobie zawód, który początkowo nie wiąże się z dużą odpowiedzialnością. Dzięki
temu przekonasz się, że potrafisz sprostać obowiązkom. Z czasem staniesz się bardziej świadom swych
możliwości i będziesz mógł wyznaczyć sobie ambitniejsze cele. Jest to dla Ciebie najlepszy sposób na
zdobycie niezależności, satysfakcji i pewności siebie.
Wskazana jest uwaga w odniesieniu do uczestnictwa w kultach czy doświadczeniach ezoterycznych,
szczególnie związanych z magią - najkorzystniej byłoby tego unikać.
Jesteś osobą twórczą i pragniesz wykorzystać posiadany potencjał. Jednakże, z powodu oderwania
od rzeczywistości, jest Ci niezwykle trudno znaleźć odpowiedni sposób na samoekspresję. Niezwykle
żywe wyobrażenie możliwej porażki również znacznie utrudnia Ci odniesienie sukcesu. Powinieneś
utrzymywać ambicje w granicach rozsądku. Twoja wrażliwość nie pozwala Ci walczyć z konkurentami,
bo nie wierzysz w możliwość zwycięstwa i nie chcesz nigdy nikogo zranić. Nie przejmuj się tak bardzo
swymi problemami, zaakceptuj rzeczywistość i zachowaj wiarę w siebie, nawet w przypadku
niepowodzenia.

SŁOŃCE - kwadratura - MEDIUM COELI
Konflikty z osobami posiadającymi autorytet, takimi jak: nieprzeciętni przełożeni, pracodawcy,
rodzice, przedstawiciele rządu. Urzeczywistnienie zamierzeń napotyka zazwyczaj na przeszkody,
zagraża twojej reputacji. Powinieneś w pewien sposób zrezygnować ze swej indywidualności, jeśli
chcesz osiągnąć sukces zawodowy i zwrócić na siebie uwagę otoczenia.
Również sytuacja rodzinna i atmosfera domowa mogą być pełne konfliktów i nie będziesz czuł się w
domu swobodnie. Często trudności domowe wpływają niekorzystnie na sprawy zawodowe lub
odwrotnie.
Tendencja do dążenia do władzy.

SŁOŃCE - trygon - URAN
Jesteś atrakcyjny, masz zdolności przywódcze, umiejętność twórczego myślenia oraz praktycznego
działania. Mając głębię duchową, możesz mieć styczność z wyższymi źródłami duchowymi. Posiadasz
w sobie jakiś magnetyzm sprawiający, że ludzie lubią przebywać w twoim towarzystwie. Osiągasz
wiele satysfakcji dzięki swojemu liberalnemu spojrzeniu na świat oraz zrozumieniu dla innych ludzi.
Pojawiają się intuicyjne przebłyski intelektu, potrafisz znakomicie wykorzystać posiadane niemałe
talenty. Na całe szczęście własne osiągnięcia nie robią na Tobie przesadnego wrażenia, nie można
więc ciebie posądzić o egotyzm. Znasz zarówno swoje możliwości, jak i wady; starasz się jednak
przede wszystkim podkreślać swoje dobre strony.
Masz silną wolę i jesteś chętny do eksperymentowania na nowych polach doświadczeń. Jesteś
pionierem nowych idei i badań, opowiadasz się za wprowadzeniem w życie reform. Przejawiasz
humanitarną postawę i uważasz za konieczną realizację idei braterstwa w imię jedności całej ludzkości.
Skłaniasz się ku studiom naukowym lub ezoterycznym.
Niewiele jest rzeczy, których nie mógłbyś osiągnąć, gdy sobie to postanowisz. Posiadasz
niewyczerpany zasób pomysłów. Łatwo przychodzi Ci osiągnięcie sukcesu, chyba że stają temu na
przeszkodzie inne czynniki horoskopu. Wewnętrzną satysfakcję może dać Ci praca w służbie innym, na
przykład w szkolnictwie, rodzajach grupowej terapii, czy pomocy społecznej. Możesz zostać dobrym



astrologiem. Czasami jedyną nagrodą jakiej pragniesz, jest świadomość, że zrobiłeś coś ważnego dla
innych.
Ludzie lgną do Ciebie, ponieważ bardziej interesujesz się nimi, niż sobą samym. Napawasz ich tak
potrzebnym entuzjazmem i czymś w rodzaju siły życiowej, nawet nie zdając sobie z tego sprawy. Gdy
ktoś potrzebuje twojej pomocy, wyczuwasz to intuicyjnie i niezwłocznie mu jej udzielasz. Nigdy nie
traktujesz czyichś problemów powierzchownie - zawsze podchodzisz do nich z pełną powagą.
Swojej życiowej partnerce dostarczasz wiele entuzjazmu i optymizmu. Nieustannie wzbudzasz jej
zainteresowanie i ekscytujesz czymś nowym. Otwartość, z jaką wyrażasz swoje uczucia, spotyka się z
ciepłym przyjęciem drugiej strony i sprawia, że związek układa się pomyślnie.

SŁOŃCE - trygon - LILITH
Posiadasz naturalną charyzmę oraz zdolność wydobywania autentyczności, zarówno w sobie, jak i w
innych. Kiedy chcesz, zrywasz z tradycją, ustalasz nowy porządek i nikt tego nie kwestionuje. Pewność
siebie pozwala Ci na bezkompromisowe wyrażanie swojej prawdziwej natury, dlatego zawsze mówisz
to, co myślisz. Jesteś w pełni świadom swoich ciemniejszych stron, nawet dzikich namiętności, ale
umiesz je kontrolować, a nawet wykorzystać. Potrzeby serca mogą znaleźć ujście w miłości, tworzeniu,
odnoszeniu sukcesów, chociażby w mniejszym stopniu.~

SŁOŃCE - opozycja - ASCENDENT
Łatwo ulegasz wrażeniu, jakie sprawiają na Tobie inni ludzie; masz też nadzieję, że działasz na nich w
podobny sposób. Masz tendencję do przyciągania do siebie ludzi o silnych osobowościach z mocno
rozwiniętym ego, którzy starają się Cię zdominować. Nie zdając sobie z tego sprawy, okazujesz na
zewnątrz brak wiary w siebie połączony z nadzieją, że inni potwierdzą twoją wartość. Twoja
niepewność sprawia, że obawiasz się nawiązywania bliższych związków z obawy przed odrzuceniem.
Starasz się przebywać w towarzystwie ludzi sukcesu, których możesz podziwiać i wśród których sam
czujesz się bardziej dowartościowany. Próbujesz w ten sposób kupować sobie niezbyt szczere
komplementy. Lubisz, gdy ludzie płaszczą się przed Tobą, gdyż podbudowuje to twoje poczucie
własnej wartości.
Aż do przesady starasz się spełniać wszelkie domniemane oczekiwania wobec siebie, tak jakbyś chciał
mieć podwójną pewność, iż przyjaciele mają o Tobie dobre zdanie. W życiu osobistym powinieneś
uwolnić się od przywiązania do poczucia bezpieczeństwa, jakie daje Ci dom rodzinny i przenieść swoją
potrzebę należenia do kogoś, na osobę, z którą mógłbyś się związać uczuciowo.
W każdej sytuacji starasz się zawsze postawić na miejscu swego oponenta. Może się to okazać
bardzo przydatne w biznesie lub tym podobnym zawodzie, ponieważ twoi klienci odnoszą wtedy
wrażenie, że są najważniejsi pod Słońcem. Odpowiednio rozmiękczeni z radością zapłacą za wszystko,
co masz im do zaoferowania. Ludzie ci będą mieli o Tobie o wiele lepsze zdanie, niż Ty sam o sobie.
Nie masz trudności w porozumieniu się z innymi, być może dlatego, że w ogóle lubisz przebywać
wśród ludzi. Możesz mieć jednak trudności z przekonaniem swoich współpracowników, iż jesteś
równie dobry, jak oni. Jeśli Ci się to nie będzie udawało, lepiej abyś wybrał wolny zawód. Pracując w
grupie, musisz być bardziej agresywny w rywalizacji, jeśli nie chcesz się znaleźć na bocznym torze.

SŁOŃCE na wierzchołku PÓŁKRZYŻA zmiennego
Pragniesz uznania i pochwał na polu osiągnięć intelektualnych, z których chcesz być dumny. Trudno
jest Ci utrzymać stały kurs w życiu, dlatego głównym celem może się stać doświadczanie ciągłych
zmian i modyfikacji. Nie chcesz bezcelowo rozpraszać swoich talentów, masz kłopoty z obiektywną
oceną ich wartości, prezentując opinie nieco wygórowaną. Możliwe też, że będziesz wypowiadać
swoje zdanie z nadmierną pewnością siebie, pychą i arogancją.
Masz szansę stać się kimś naprawdę wyjątkowym i podziwianym, jeśli tylko trochę spuścisz z tonu i
weźmiesz pod uwagę cudze opinie, które pomogą Ci sięgnąć doskonałości. Bardzo dobrze poradzisz
sobie na wysokich stanowiskach, gdzie wykorzystasz swą mądrość, twórczą moc, poczucie godności i
umiejętności organizacyjne. Możesz się stać opoką i wsparciem dla wielu, bo nie narzucasz im swojej
woli, a postępujesz tak, by ich ożywić, dodać energii i pobudzić optymizm do realizacji celów.

KSIĘŻYC w KOZIOROŻCU
Z natury powściągliwy i ostrożny, zbytnio wszystko kalkulujesz, jesteś chłodny i nie dopuszczasz do
siebie odczuć innych ludzi. Jeśli ktoś spróbuje się na siłę do Ciebie zbliżyć, jeszcze bardziej się oddalisz i
zamkniesz w sobie. Często jesteś nieśmiały i niepewny swej własnej wartości, możesz być



przewrażliwiony na punkcie prawdziwego lub wyimaginowanego lekceważenia Ciebie. Z tego też
powodu jesteś podejrzliwy i nieufny, brak Ci poczucia humoru i trudno dostosowujesz się do zmian.
Nigdy nie okazujesz uczuć, ani o nich nie mówisz, nie stawiasz też oporu, co sprawia, że ludzie myślą,
że ze wszystkim się zgadzasz, ale to nie oznacza, że można Cię do czegoś zmusić. Wręcz przeciwnie - to
Ty powoli zmuszasz innych do wykonywania Twoich planów. Na zewnątrz, bowiem, okazujesz słabość,
ale jesteś wewnętrznie niezłomny i wiesz, czego chcesz.
Bierzesz życie na serio i raczej identyfikujesz się uczuciowo z wartościami materialnymi niż
duchowymi. Aktywnie dążysz do zdobycia dla siebie i swej rodziny pieniędzy, władzy i pozycji.
Z reguły stosujesz się do reguł, które wpojono Ci w dzieciństwie. Do końca życie tkwi w Tobie
podświadomy strach przed rodzicami, dlatego że byłeś wychowywany bardzo surowo.
Jesteś urodzonym administratorem i wykonawcą. Dobrze Ci zrobi praca związana z ziemią, jak
prowadzenie gospodarstwa rolnego, ale też związana z nieruchomościami.
Twoje dążenia nastawione są na osiągnięcie statusu społecznego i zabezpieczenia finansowego, a
masz dużą szansę na to, że Twoja ambicja, praktyczność, sumienność, rozsądek przyniosą ci publiczne
uznanie, krok za krokiem, osiągasz kolejne cele. Mimo długich okresów zastoju, nastają zrywy,
podczas których nadrabiasz stracony czas.
Jeżeli Słońce lub ascendent jest w jednym ze znaków kardynalnych (Baran, Rak, Waga lub Koziorożec)
- Twój sukces w życiu jest prawie pewny. Należy jednak liczyć się z tym, że bez względu na stanowisko
lub rozgłos, jaki w życiu uzyskasz, możesz spotkać się z wrogim nastawieniem ludzi, którzy zechcą
zniszczyć twą reputację. Sam wiesz doskonale, jak należy wpływać na innych i dawać dobry przykład,
gdy sytuacja będzie tego wymagać.
Dobre aspekty - Masz dużą siłę psychiczną, duchową głębię, jesteś poważny i zasadniczy,
ukierunkowany na cel i niezwykle cierpliwy, co w sumie pomoże Ci osiągnąć każdy cel.
Jeśli Księżyc jest negatywnie aspektowany - Z wyrachowaniem dążysz do osiągnięcia władzy za
wszelką cenę, bez liczenia się z uczuciami innych, a mimo to czekają Cię niepowodzenia,
nieprzyjemności i rozczarowania. Zabraknie Ci sił i energii, albo zdrowia, lub będziesz bezpłodny. Silne
uszkodzenie - przedwczesna, gwałtowna śmierć.
I dekanat - Cechuje Cię konsekwencja, wytrwałość, cierpliwość, dążenie do celu, pracowitość,
zdolność do działania, siła przebicia i profesjonalizm.
Negatywny Księżyc z Marsem i Wenus - możliwa choroba onkologiczna.
II dekanat - Sukcesy przyniesie Ci praca na roli, ogrodnictwo, kwiaciarstwo lub hodowla roślin
cieplarnianych.
III dekanat - Jesteś inteligentny, mądry i praktyczny.
Negatywny Księżyc - Cechuje Cię egoizm i interesowność, skrajna różnostronność, rozdrabnianie się,
nieufność i niezdecydowanie.

KSIĘŻYC w V domu
Wyróżniasz się silną emocjonalnością, zwłaszcza w kwestii uczuć do najbliższych. Masz niezwykły
wdzięk i urok osobisty, romantyczną naturę i jesteś skory do wzruszeń. Kochasz podejmować ryzyko,
ale niezbyt często na tym zyskujesz. Możesz mieć trudności w przestrzeganiu surowych norm
moralnych.
Przeżyjesz dość sporo romansów, nieustannie poszukując przyjemności, nowych wrażeń, uczuć i
rozrywek. Twoje przeżycia miłosne są związane z głębokimi potrzebami uczuciowymi, które znajdują
wyraz jako myśli pochodzące z wyobraźni. Raczej często zmieniasz sympatie, ale możesz również
uzależnić się od partnerki. Jeśli oddajesz komuś swoje serce, a Twoje uczucia nie zostają
odwzajemnione, to nieraz kończy się to antypatią, chłodem i obojętnością.
Możesz posiadać niesamowity talent poetycki. Z kolei w spekulacjach giełdowych lub hazardzie raczej
nie licz na większe powodzenie - prawdopodobieństwo osiągnięcia sukcesu w tej dziedzinie jest
niewielkie, a przegrana może prowadzić do nieszczęść.
Posiadanie własnych dzieci jest dla Ciebie ważnym celem. Możesz być dobrym ojcem, ale masz
tendencję do przywiązywania potomstwa do siebie, ale one, prawdopodobnie będą Cię szanować i
kochać.
Masz szansę na powodzenie i wczesne osiągnięcie sukcesu jako wykładowca lub pedagog oraz w
teatrze lub sporcie. Wykazujesz też spore zainteresowanie kwestiami związanymi z pracą społeczną.
Twoja nadmierna ufność może doprowadzić do niewłaściwego wyboru partnerki. Ze sprawami
miłosnymi i związkami pozamałżeńskimi wiąże się pewnego rodzaju fatalizm, przejawiający się jako



zależność psychologiczna od sił losu, na które nie masz wpływu: ciągnie Cię do czegoś, wbrew Twojej
woli. Niewykluczona jest możliwość zawarcia więcej niż jednego małżeństwa.

KSIĘŻYC - sekstyl - URAN
Wcześnie zacząłeś zdawać sobie sprawę ze swej odmienności od innych. Twoja unikalność polega na
tym, że rozumiesz znaczenie każdego wydarzenia o wiele bardziej, niż ktokolwiek inny. Uczysz się w
każdej sytuacji, czy też z każdego wydarzenia, w którym w jakiś sposób uczestniczysz. Potrafisz
instynktownie rozpoznać rysujące się w życiu możliwości i wykorzystać je na swój użytek. Być może
rodzice pytali Cię, dlaczego nie jesteś taki jak inne dzieci. Ponieważ nie jesteś ślepo przywiązany do
przeszłości, szybciej niż inni rozwijasz się emocjonalnie i intelektualnie. Szanujesz lekcje przeszłości,
twarzą zwrócony jesteś jednak ku temu, co będzie.
Masz szybkie, a przy tym oryginalne reakcje i kontakt emocjonalny z innymi ludźmi. Możesz być
świetnym nauczycielem, ponieważ twoja ekscytacja odkrywaniem natychmiast udziela się innym.
Historia staje się wprost żywa, gdy o niej mówisz, badasz ją i próbujesz wyciągnąć z niej jakieś wnioski.
Potrafisz przedstawić ją w sposób odpowiednio udramatyzowany. Pragniesz, aby w imię postępu
ludzie wyzwolili się od niewiedzy. Zachęcasz ich, aby odrzucili to, czemu są wierni, a co ogranicza ich
rozwój.
Niezależnie od tego, jaki wybierzesz sobie zawód, posiadasz ogromne możliwości oddziaływania na
innych. Masz zdolności umożliwiające zostanie pisarzem, reporterem, politykiem, czy też badaczem na
polu medycyny. Jeśli wybierzesz naukę, możesz być pewien, że dokonasz w niej znacznego postępu.
Niecierpliwi Cię jednak nieodzowny często w badaniach żmudny wysiłek; prawdopodobnie
pracowałoby Ci się lepiej, gdybyś mógł iść swym własnym rytmem. Dzięki wyjątkowej wyobraźni i
doskonałej intuicji wiele problemów rozwiązujesz z zadziwiającą łatwością. Z tego powodu program
szkolny może być zbyt powolny dla twojej ponadprzeciętnej zdolności uczenia się.
Emanujesz magnetyzmem, który dodaje w twoim codziennym życiu dynamiki i czyni je przyjemnym.
Chętnie utrzymujesz przyjacielskie kontakty z kobietami, dzięki nim możesz mieć wyjątkową szansę
rozwoju. Najodpowiedniejsze dla Ciebie są związki oparte na płaszczyźnie intelektualnej, ponieważ
sam emocjonalny kontakt nie wystarcza, aby utrzymać Cię przy sobie na stałe. Dom może być
wykorzystywany jako miejsce spotkań przeróżnych grup, co sprzyja pogłębianiu przyjaźni z rodziną i
rodzicami. Matka może mieć niezwykłą osobowość.

KSIĘŻYC - sekstyl - PLUTON
Masz głęboką wrażliwość emocjonalną i często trudno Ci oderwać się od przeszłości. Przyszłość budzi
w Tobie niepokój, przez co nierzadko przyjmujesz wobec niej postawę obronną. Wpływ na to mogą
mieć Twoi rodzice i sposób, w jaki Cię wychowywali – to z tego powodu, kiedy napotykasz życiowe
problemy, prawie zawsze spodziewasz się najgorszego. Relacje z nimi mogły być napięte, a Ty czułeś
się odrzucony, nie dostrzegając miłości wśród ich wymagań. W rezultacie stałeś się szorstki w
stosunku do rodziny i nie tolerujesz żadnej ingerencji w swoje sprawy. Każda próba nakłonienia Cię do
postępowania zgodnego z ich oczekiwaniami wywołuje Twój gniew i oburzenie.
Jesteś raczej samotnikiem, gdy jednak znajdziesz się w towarzystwie, starasz się dominować.
Wytwarzasz wokół siebie silne pole oddziaływania psychicznego, co wzbudza u innych, a szczególnie u
kobiet, niepewność. Nie przypada im to, oczywiście, do gustu. Spodziewasz się, że ludzie będą się
starać spełnić wszelkie Twoje oczekiwania, a musisz się wiele nauczyć, na temat ludzkiej natury. Zanim
to nastąpi, doznasz wielu porażek i niepokojów. Staraj się podchodzić do rzeczywistości w sposób
bardziej intelektualny i trzeźwo osądzać fakty.
Pragniesz cieszyć się miłością nieskażoną ograniczeniami. Ognista natura popycha Cię do bliskich,
jednakże krótkotrwałych związków, opartych na fizycznej atrakcyjności i zachowujesz się w nich dość
ekstremalnie. Musisz nauczyć się sztuki czułości i dbałości o partnerkę, jak też dać jej możliwość
dobrowolnego okazania, że jej na Tobie zależy, a nie zmuszać jej do tego. Jeśli uda Ci się zmienić swoją,
raczej negatywną, postawę, zyskasz na tym zarówno Ty, jak i ona.
Powinieneś poszukać sobie zawodu związanego z ludźmi, który pozwoli Ci obserwować, jak układają
wzajemne relacje. Musisz nauczyć się sztuki kompromisu, dla osiągnięcia celów. Należy polecić Ci
takie dziedziny jak: rehabilitacja, fizykoterapia, programy pomocy społecznej, czy też podobne zawody
związane z pomocą tym, którzy pomimo swoich ograniczeń, muszą budować życie na nowo. Zobaczysz
wtedy, ile możesz zrobić, gdy kierujesz się troską o innych.
Należy podchodzić ostrożnie do wszystkich dziedzin związanych z ezoteryką. Możesz mieć bowiem
kłopoty z zobaczeniem, we właściwym świetle, zdobytych, dzięki niej, informacji. Możliwe są jednak



predyspozycje do jasnowidzenia, co może się wiązać ze wstrętem i pogardą do spraw materialnych.
Potrafisz manipulować ludźmi, dla własnych korzyści. Czasem próbujesz zmienić swe życie w sposób
drastyczny, w podobny też sposób rozwiązujesz problemy emocjonalne.
Aby zachować dobre zdrowie, musisz, od czasu do czasu, zafundować sobie odpoczynek, od
wszystkiego. Problemy mogą dotknąć organów płciowych. Powinieneś, co pewien czas, poddawać się
badaniom, chociażby po to, aby być spokojny, że wszystko jest w porządku.

KSIĘŻYC - kwadratura - JOWISZ
Podchodzisz do rzeczywistości zbyt emocjonalnie i nierozsądnie. W konsekwencji tego wyciągasz
niewłaściwe wnioski, co utrudnia Ci rozwiązywanie problemów. Często musisz wycofywać się ze
swego zdania, jako że było ono oparte na bardzo kruchych podstawach. Lubisz sobie pobłażać, jesteś
niezbyt ambitny, czasem nieodpowiedzialny, nie angażujesz się zbytnio w otaczające Cię sprawy.
Sprawiasz wrażenie, jakby nie zależało Ci na niczyim poparciu, gdy, jednak, ludzie powodowani Twoją
obojętnością odwrócą się od Ciebie, czujesz się zgorzkniały i opuszczony.
Cierpisz na manię wielkości. Balansujesz między okresami gorącego entuzjazmu i całkowitej apatii.
Masz twórcze pomysły, niechętnie jednak zdobywasz się na wysiłek konieczny do ich rozwijania i
realizacji. Wydaje Ci się, że bardzo niewiele dostajesz od życia, jednakże z drugiej strony sam również
niewiele robisz. Jeśli tylko masz możliwości, chętnie oddajesz się próżniaczemu i luksusowemu życiu.
Pieniądze parzą Cię w kieszeni i trudno Ci się oprzeć pokusie ich wydawania. Powinieneś nauczyć się
lepszego zarządzania nimi i nie zaciągać kredytów, gdy nie masz możliwości ich spłacenia. Możesz
ponieść straty finansowe w wyniku popierania nieuczciwych osób, potrafiących opowiadać ckliwe
historyjki.
Mogą zaistnieć problemy natury religijnej z rodzicami lub rodziną w związku z różnicą zdań odnośnie
wiary.
Jeśli nauczysz się przyjmowania na siebie odpowiedzialności i planowania, nie będziesz musiał
wykonywać nudnych, rutynowych zawodów, dodatkowo wpędzających Cię w stan letargu. Będziesz
mógł zająć się takimi dziedzinami jak: prawo, medycyna, ekonomia, szkolnictwo, czy prowadzenie
restauracji. Jeszcze lepsza może się dla Ciebie okazać rehabilitacja niepełnosprawnych czy też
fizykoterapia. Mógłbyś wtedy porównać swoją sytuację z życiem ludzi mających faktycznie poważne
problemy. Może dać Ci to determinację do realizacji swych celów i wyzwolić drzemiące w Tobie
możliwości.
Twoje problemy zdrowotne prawie całkowicie wynikają z nieumiarkowania w jedzeniu i piciu. Unikaj
obfitych posiłków, ponieważ rozleniwiają Cię one jeszcze bardziej. W krańcowym przypadku
nadmierna ilość płynów w ciele może dać wygląd niezdrowy i zwiotczały. Gdy biegasz, niech to będzie
ćwiczenie, a nie ucieczka przed odpowiedzialnością.
Twoje poglądy religijne są nierozważne, możesz być agnostykiem lub fanatykiem.
Masz zamiłowanie do wędrówek. Może napotkać Cię jakieś niepowodzenie w czasie podróży do
obcego kraju.

KSIĘŻYC - kwadratura - WĘZEŁ KSIĘŻYCOWY PŁN
Twoje relacje z matką, rodziną i kobietami to nie przypadek, ale karmiczny dług do spłacenia. W
poprzednim wcieleniu byłeś tym, który łamał kręgosłupy emocjonalne najbliższych, a teraz sam stoisz
po drugiej stronie – odczuwasz na własnej skórze, jak to jest, gdy dom, zamiast być ostoją, staje się
polem bitwy.
Twoja matka, w tym życiu, to nie jest zwykła postać – to Twoje lustro, nauczycielka, a czasem wręcz
narzędzie karmy. Wasze relacje będą pełne napięć, nieporozumień, wzajemnych pretensji, jakbyście
mówili różnymi językami. To nie przypadek – to celowa lekcja, byś w końcu zrozumiał, czym jest
prawdziwa odpowiedzialność za czyjeś uczucia.
Kobiety w Twoim życiu? To nie są przypadkowe znajome – to Twoje żywe przypomnienia. Będą Ci
wystawiać rachunki za przeszłość, czasem nieświadomie. Jedna odejdzie bez słowa, inna będzie zimna
jak lód, kolejna – nadmiernie zależna. Każda z nich to szansa, byś przestał powtarzać stare błędy.
Ale pamiętaj, że karma nie chce Cię ukarać – tylko obudzić. Dom, który teraz wydaje się twierdzą, nie
do zdobycia, może stać się najważniejszym miejscem przemiany. Warunek jest jeden: musisz przestać
szukać winnych na zewnątrz i zajrzeć do środka.

KSIĘŻYC - kwadratura - PALLAS



Twoja intelektualna strona duszy nie chce mieć z potrzebami emocjonalnymi nic wspólnego. Twoje
pragnienie niezależności przeszkadza Ci w osiągnięciu emocjonalnego spełnienia albo uzyskaniu
wsparcia. Sprawiasz wrażenie kogoś niedostępnego lub kogoś, kto nikogo nie potrzebuje. Możesz sam
wierzyć w to, że nikogo nie potrzebujesz, ale tak naprawdę marzysz o tym, by mieć pewnego rodzaju
"strefę bezpieczeństwa" lub źródło wsparcia. Możesz się często znajdować w sytuacji, gdy jesteś
zmuszony wybierać
pomiędzy miłością, a poświęcaniem czasu i sił na wyrażanie siebie w artystyczny sposób. Jest to dla
Ciebie zawsze bardzo trudny wybór. Najlepiej będzie, jeśli postarasz się znaleźć twórczy sposób na to,
by zaspokoić obie potrzeby.

KSIĘŻYC - trygon - CERES
Żywienie i pielęgnowanie tych, którzy są Tobie najbliżsi jest dla Ciebie oczywistym wyborem oraz
stanowi rolę, jaką chętnie pełnisz. Jesteś doskonałym rodzicem, bardzo wyrozumiałym i wspierającym
swoje dzieci, troskliwym i czułym. Jesteś w stanie zrobić dosłownie wszystko, aby zaspokoić potrzeby
swoich dzieci lub osób, które są od Ciebie zależne.

KSIĘŻYC - trygon - ASCENDENT
Jesteś pogodny i wrażliwy, pełen wyobraźni, zrównoważony emocjonalnie, potrafisz trafnie wyrażać
swoje myśli i odczucia. Doceniasz wartości wpojone Ci przez rodziców, potrafisz jednak również
wykorzystać swój wrażliwy intelekt i rozwinąć własne idee. Dużo przyjemności daje Ci oddawanie się
twórczym zajęciom. Dzięki swojej zaradności łatwo znajdujesz sposoby, jak materialnie skorzystać na
swoich talentach, pomimo że czasem możesz mieć trudności ze znalezieniem koniecznych funduszy na
zrealizowanie swoich pragnień. Możesz być zmuszony do rezygnacji z pewnych rzeczy, uznasz to
jednak za warte, jeśli będziesz mógł dzięki temu osiągnąć swe główne cele.
Jeśli nie będziesz dość ostrożny, ludzie mogą próbować wykorzystać twoje dobre serce. Powinieneś
najpierw sprawdzić swoich przyjaciół, zanim uwierzysz im bezgranicznie. Zarówno w bliższych, jak i
dalszych związkach, nie może pomijać swoich własnych potrzeb.
Masz talent konieczny do osiągnięcia zawodowego sukcesu. Zdajesz sobie sprawę, że aby do niego
dojść, musisz poświęcić coś z życia osobistego. Może to oznaczać odłożenie momentu zawarcia
małżeństwa do czasu, aż zdobędziesz odpowiednie wykształcenie. Potrzebujesz poczucia, że
wykorzystałeś swoje twórcze potencjały i pragniesz związanego z tym spełnienia. Pragniesz czuć się
potrzebny i źle znosisz, jeśli twoje wysiłki nie zostają należycie docenione - szczególnie przez tych, dla
których byłeś niezwykle szczodry.
Małżonka musi być dla Ciebie również kochanką, będziesz się więc starał cały czas podtrzymywać
wzajemną fascynację i ekscytację taką, jak przy pierwszym spotkaniu.

XXVI doba KSIĘŻYCOWA
Masz skłonność do zarozumiałości. Jeśli jesteś osobą bardziej subtelną, usiłując przeciwdziałać tym
tendencjom, chętnie składasz obietnice, śluby i usiłujesz prowadzić życie ascetyczne.
Wspomaga - żółty nefryt.

XXIII dom KSIĘŻYCOWY
Zagrożenie ze strony oszustów i złodziei.

XXIII pasmo posadowienia KSIĘŻYCA
Pasmo to skłania do bycia sobie sterem, żeglarzem, okrętem. Często jest akcentowane w
horoskopach lekarzy, żołnierzy i polityków. Obdarza beneficjami ziemskiej miłości wielu kobiet.
Wspomaga karierę, pomaga zdobyć dobre imię i popularność; możesz liczyć na protekcję ze strony
ludzi możnych i wpływowych, ale prowokujesz zawiść i zazdrość. Pasmo to stymuluje rozpad związków,
sprzyja rozwodom i niweczy twoje więzi rodzinne i społeczne. Należy dać baczenie, abyś pod koniec
swego życia nie stracił wszystkiego, coś wypracował.

KSIĘŻYC na wierzchołku PÓŁKRZYŻA kardynalnego
Masz gwałtowne, niestabilne emocje; ich wybuchy mogą w jednej chwili zmienić klimat w związku. Z
powodu nadwrażliwości łatwo się obrażasz i ulegasz częstym zmianom nastroju. Często
podświadomie prowokujesz zmiany w związku, choć świadomie bronisz się przed nimi i starasz się ich
uniknąć. Czujesz wewnętrzny przymus uzewnętrzniania swych emocji w gwałtowny, dynamiczny



sposób. Wyrażasz się bardzo spontanicznie i impulsywnie. Choć jesteś bardzo wrażliwy na otoczenie i
wyczulony na atmosferę, jednak powinieneś dążyć do większej dyscypliny i samokontroli w wyrażaniu
emocji. Jeśli pozwolisz sobie na głębsze przeżywanie swych uczuć i zrozumiesz motywy własnych
reakcji, będzie mógł wyrażać je z większą rozwagą, często bowiem ślizgasz się tylko po powierzchni
emocji i odpychasz od siebie te, z którymi nie czujesz się wygodnie. Dlatego twoje uczucia zwykle nie
są dobrze zasymilowane.
Gdy uda Ci się rozładować napięcia półkrzyża i pozytywnie wyrażać jego energię, reakcje
emocjonalne nabiorą mocy twórczej, dzięki której będziesz w stanie świetnie sobie radzić w
kontaktach ze społeczeństwem czy ogólnie zbiorowością. Wrażliwość pomoże Ci osiągnąć wielką
popularność i sukces w wybranej dziedzinie. Otwarty, swobodny kontakt z własnymi uczuciami
pozwoli wpływać na emocjonalną naturę innych i wykazać się talentem do działalności związanej z
opieką, pielęgnacją i wspieraniem słabszych lub pokrzywdzonych. Wywierając na innych kojący,
ochronny wpływ, możesz się znakomicie sprawdzać we wszystkich zawodach związanych z leczeniem
czy pomocą społeczną, w których niezbędne jest nawiązywanie bliskich kontaktów z ludźmi
potrzebującymi pomocy. Potrafisz zachęcić innych, by uświadomili sobie własną potrzebę
bezpieczeństwa i otworzyli się na własny wewnętrzny system wsparcia. Możesz też wywierać wpływ
na duże grupy ludzi, pielęgnując zbiorową wrażliwość i umacniając poczucie braterstwa.

MERKURY w WODNIKU
Twój doskonale rozwinięty zmysł rozumienia i koncentracji pozwala Ci na natychmiastową ocenę
sytuacji. Masz umysł otwarty na nowe doświadczenia, a zdolność obiektywnego postrzegania spraw
zapowiada prawdomówność i bezstronność. Prawda jest najważniejszym kryterium; jesteś mało
wyrozumiały dla idei tradycyjnie lub społecznie akceptowanych, jeżeli są one w konflikcie z
rzeczywistością lub bezpośrednim doświadczeniem. Tutaj kryje się sekret Twojej oryginalności.
Uniwersalny obiektywizm sprawia, że rzadko kiedy zaskakują Cię wyniki doświadczeń i przeżycia. Stąd
też potrafisz akceptować sprawy, które innych denerwują lub są dla nich niepojęte, niezrozumiałe.
Posiadasz dar najwyższej intuicji, która pozwala pojąć, że rozum stanowi ideał uniwersalnej
świadomości, której cząstką jest Twoja indywidualna świadomość. Dlatego też zakres Twoich
doświadczeń wykracza poza piąty zmysł i możesz mieć zdolności telepatyczne. Posiadasz dar myślenia
abstrakcyjnego, żywy i ostry intelekt, który wykorzystujesz w dążeniu do postępu, reform, a nawet
rewolucji na polu ideologiczno-poznawczym.
Cieszą cię głębokie, filozoficzne dyskusje z intelektualistami lub ludźmi z głębokim doświadczeniem
życiowym.
Posiadasz umiejętność umysłowej syntezy i jesteś często uzdolniony matematycznie, stąd też masz
szansę znaleźć się w gronie naukowców. Chętnie podejmujesz studia astrologiczne, lub innej wiedzy
ezoterycznej, zajmujesz się jakąś specjalistyczną dziedziną wiedzy, socjologią, psychologią lub różnymi
sposobami organizowania pracy. Odnajdziesz się też na polu techniki, ale i sztuki. Jesteś prawdziwym
oryginałem, którego szczególnie frapują badania nad prawami rządzącymi naturą ludzką. Dobrze
pracujesz tylko w grupie, gdyż samotność Cię przytłacza.
Dzięki szybkości działania i zainteresowaniu sprawami innych, zwykle masz długą listę znajomych,
choć nie wszyscy są tak szczerzy czy humanitarni w swych poglądach, jak Ty. Twój idealizm nie zawsze
wpływa na rozwijanie postaw społecznych u innych. Powinieneś strzec się przed nadmierną tolerancją,
co jest o tyle trudne, że nie możesz żyć bez przyjaciół, którzy bywają dla Ciebie najważniejsi. Zazwyczaj
wyprzedzasz swoje czasy, ale podążasz nierzadko za ideami wręcz utopijnymi, w pogoni za wolnością i
nowymi horyzontami.
Dzięki szlachetności, szerokim zainteresowaniom i głębokiej myśli możesz osiągnąć bardzo
eksponowane miejsce w społeczeństwie. Możesz też jednak tak dalece zaangażować się w sprawy
ogółu, wspólnego dobra, że zaniedbasz całkowicie własną ambicję, szczęście i marzenia o przyszłości.
Niekorzystne aspekty - Lekkomyślny, drażliwy, skłonny do obrażania się, odczuwasz wewnętrzne
napięcie i niepokój. Nie można Ci ufać, bo sam nie jesteś siebie pewien, za sprawą chorobliwej
wyobraźni i fantazjowania. Odczuwasz też niezdrowy pociąg seksualny.
Grożą Ci choroby goleni i łydek, serca, układu krwionośnego i nerwowego lub zaburzenia psychiczne.

MERKURY w VI domu
Masz ogólne zdolności intelektualne. Troszczysz się o higienę osobistą i staranny ubiór, dokładne
wypełnianie obowiązków. Twoja przenikliwość sprawia, że nie tolerujesz nieporządku w swym
otoczeniu, życie w chaosie może spowodować zaburzenia psychiczne lub choroby.



Zdobywasz specjalistyczną wiedzę i umiejętności pomocne w pracy zawodowej. Pracujesz dokładnie i
metodycznie, stawiasz sobie za zadanie zdobycie aktualnych informacji o nowych technikach i
wynikach badań, w interesujących Cię dziedzinach. Możesz wykazać dużą aktywność na polu
medycyny, wiedzy inżynierskiej czy nauki. Masz tendencję do zbyt ciężkiej pracy i perfekcjonizmu.
Gdy Merkury jest negatywny - zły stan zdrowia, zaabsorbowanie błahymi sprawami i ogólnie
krytyczna natura.

MERKURY - koniunkcja - CHIRON
Masz skłonność do spontanicznego interesowania się sposobami myślenia innych ludzi. Posiadasz
również swoistą zdolność trafnej oceny cudzych myśli, niezależnie od typu człowieka, z którym
przebywasz. Obdarzony jesteś umiejętnością twórczego korzystania z własnych potencjałów
intelektualnych oraz masz możliwość kontaktu z pozawerbalną częścią swej psyche. Możesz dotrzeć
do tych warstw swego umysłu, które zazwyczaj wymykają się racjonalnej i logicznej percepcji. Stanowi
to doskonały punkt wyjścia do oryginalnego korzystania z właściwych sobie schematów poznawczych i
struktur mentalnych. W rezultacie możesz zostać rewolucyjnym myślicielem i pomysłodawcą różnych
niekonwencjonalnych rozwiązań.

MERKURY - sekstyl - SATURN
Jesteś człowiekiem pomysłowym, rozsądnym i zorganizowanym, nie tracisz swej energii
bezproduktywnie. Odznaczasz się dobrze rozwiniętym intelektem, możliwe są wyjątkowe uzdolnienia
matematyczne lub ogólnie naukowe. Wierzysz w siebie i chętnie demonstrujesz posiadane zdolności.
Odważnie wygłaszasz swe opinie w interesujących Cię tematach, ponieważ wiesz, że jesteś zawsze
dobrze poinformowany. To co mówisz, potrafisz zwykle udokumentować, przytaczając statystyki lub
dowody, na których opierasz swe przekonania. Jako że w każdym przypadku dążysz do prawdy,
zawsze będziesz czuł się bezpiecznie w kontaktach z innymi.
W dzieciństwie mogłeś być samotny, ponieważ źle się czułeś wśród swoich rówieśników. Byłeś
prawdopodobnie ponad wiek rozwinięty i wolałeś towarzystwo starszych, z którymi mogłeś prowadzić
bardziej poważne rozmowy. Odznaczałeś się świetną pamięcią i ponadprzeciętną zdolnością
rozumowania. Prawdopodobnie szkoła nudziła Cię, ponieważ byłeś w niej zmuszony podążać tempem
średniaków.
Wcześnie przekonujesz się, że powinieneś odpowiednio wykorzystać swe talenty. Starasz się zawsze
być tak dobrze poinformowanym, jak to tylko możliwe, wiedząc, że pomoże Ci to we
współzawodnictwie z innymi. Twój sukces nie jest dziełem przypadku lub szczęśliwego zrządzenia losu.
Potrafisz dokładnie zaplanować sobie, czego chcesz, po czym dążysz do tego z ogromną determinacją.
Zawsze udaje Ci się znaleźć rozwiązania pozwalające na postęp w dziedzinie, którą się zajmujesz.
Ponieważ potrafisz nauczyć się praktycznie wszystkiego, czego tylko chcesz, istnieją dosłownie setki
zawodów, jakie możesz z powodzeniem wykonywać. Niektóre z nich to na przykład nauczycielstwo,
polityka, nauka, zarządzanie - zarówno w przedsiębiorstwie, jak i na większą skalę, górnictwo,
konserwacja, czy też architektura. Jeśli wybierzesz sobie pisarstwo jako zawód, może ono dotyczyć
historii, lub też zawierać współczesne informacje dla potomnych. Będzie się ono odznaczać głębokim
zrozumieniem tematu i prawdopodobnie monumentalną dokumentacją. Osiągnąwszy sukces w jakiejś
dziedzinie, możesz z powodzeniem spróbować opisać swe wyczyny.
Jesteś typem nieustannego studenta, który przez całe życie będzie gromadził wiedzę - niezależnie czy
formalnie, czy też nie. Zawsze pragniesz wiedzieć tak wiele, jak tylko się da. Jest to jedna z przyczyn
twoich dobrych manier. Twoje zachowanie odzwierciedla dobry smak; podziwiają Cię zarówno
znajdujący się nad Tobą, jak i pod Tobą w hierarchii. Pociągają Cię szczególnie osoby dojrzałe, uczciwe
i szczere. Tworzone przez Ciebie związki opierają się na wzajemnym zrozumieniu i szacunku. Twoje
uczucie może być platoniczne, a jednak nie mniej trwałe niż to oparte bardziej na seksie. Nie
wystarcza Ci po prostu czysto fizyczny związek.
Twoja dokładność i dyscyplina są również zauważalne w sprawach zdrowotnych i higieny.

MERKURY - sekstyl - PALLAS
Jesteś intelektualistą - niezwykle kreatywnym, zaradnym, pomysłowym i cechujesz się silną
skłonnością do wyrażania swojej niezależności. Możesz często występować w roli orędownika
sprawiedliwości i obrońcy pokrzywdzonych. Z takim aspektem mógłbyś być artystą lub patronem
sztuki i działalności artystycznej. Twoja wyjątkowa zdolność wyrażania, przekazywania swoich
pomysłów będzie Ci dobrze służyć w Twoich przedsięwzięciach.



MERKURY - kwadratura - CERES
Możesz doświadczyć pewnych trudności w komunikacji na linii rodzic - dziecko, co może nadwerężyć
twoje relacje, a nawet doprowadzić do rozstania, konfliktów i poczucia wyobcowania. Będziesz musiał
podjąć trudne decyzje odnośnie wybrania odpowiedniego czasu i warunków wypuszczenia dziecka z
rodzinnego gniazda lub pozwolenia (bądź zażądania) niezależności od nadopiekuńczego lub
zaborczego rodzica. Może to też wiązać się z niechcianym rozstaniem lub brakiem komunikacji (lub
chociaż porozumienia).

MERKURY - kwadratura - URAN
Jesteś obdarzony żywym, inteligentnym umysłem. Twoje myślenie jest dość ekscentryczne, a opinie
często różnią się znacznie od powszechnie panujących. Bywasz rozkojarzony, masz skłonność do zbyt
pośpiesznego wyciągania wniosków. Swoje sądy wypowiadasz niezwykle szybko. Często zrażasz do
siebie innych poprzez nietaktowne uwagi, wręcz śmiesznie obstawanie przy swoich poglądach lub
intelektualną zarozumiałość. Stale zmieniasz zdanie, niemniej nie są to poglądy innych. Jesteś typem
buntownika. Miewasz szalone idee, które nie są oparte na dostatecznej wiedzy i praktycznym
doświadczeniu, aby mogły być zrealizowane. Dążąc do prawdy, często rozmijasz się z logiką. Brak
szacunku dla ustanowionych sądów popycha Cię często do stwarzania takich faktów, dzięki którym
będziesz mógł jak najmniej od siebie wymagać. Twoim problemem jest brak odpowiedzialności za to,
co mówisz.
Możesz uważać siebie za geniusza, choć jest to dalekie od prawdy. Arogancka postawa
"wszystkowiedzącego" utrudnia Ci znacznie odniesienie sukcesu w zawodach, w których konieczne
jest przestrzeganie jakichś reguł. Traktujesz je bardzo lekko i otwarcie występujesz przeciw tym, którzy
je tworzą. Pierwsza rzecz, jakiej powinieneś się nauczyć, to pokora. Gdy ją nabędziesz, ludzie zaczną
Cię lubić i zyskasz możliwość zademonstrowania swoich rozległych talentów intelektualnych. Możesz
dojść do szczytów w wielu dziedzinach, takich jak: nauka, szkolnictwo, pomoc społeczna, a nawet
polityka. Tylko czas może Cię nauczyć, że nie ma sensu przedwcześnie się wychylać i narażać na
kompromitację. Potrzebujesz doświadczenia, które wyostrzy twoje zdolności dedukcyjne i dzięki
któremu mądrze wykorzystane talenty zaczną przynosić efekty.
Ponieważ bywasz niezdolny do kompromisu, twoje osobiste związki często nie trwają zbyt długo.
Często mówisz nie to, co naprawdę czujesz, przez co osoba, której na Tobie zależy, nie jest pewna
stanu twoich uczuć. Nie jest łatwo rozwiązać problemy pojawiające się z osobą, którą kochasz. Za nic
nie chcesz ustąpić, nawet gdy uporczywe trzymanie się swojego zdania kompletnie nie ma sensu.
Pomimo, że lubisz, gdy wokół dużo się dzieje, to jednak lepiej abyś na życiową partnerkę wybrał sobie
kogoś spokojniejszego.
Jeśli chcesz uniknąć problemów nerwowych, musisz postarać się zwolnić trochę tempo swego życia.
Nie powinieneś pozostawać zbyt długo w stanie podniecenia.

MERKURY - trygon - WĘZEŁ KSIĘŻYCOWY PŁN
Wyjątkowe wyczucie w odniesieniu do spraw społecznych, dzięki czemu uzyskujesz korzyści z
kontaktów z otoczeniem. Możesz pracować w środkach masowego przekazu, przy reklamie, jako
polityk czy socjolog, gdyż masz uznanie społeczne dla swych idei, poglądów i pomysłów.

MERKURY na wierzchołku PÓŁKRZYŻA stałego
Nie lubisz, by twoje poglądy były kwestionowane czy modyfikowane przez innych. Z powodu silnego
oporu trudno jest wpłynąć na twój sposób myślenia. Zazwyczaj przeceniasz własny intelekt i możesz
być bardzo nieelastyczny w sposobie jego zastosowania. Powinieneś się wystrzegać się umysłowej
rutyny i utartych kolein, gdyż łatwo możesz stać się dogmatyczny, małostkowy i bezwzględny. Życie
przekona Cię, że wprawdzie potrafisz głęboko wpływać na innych na poziomie mentalnym, ale jeśli
będziesz uparcie trzymał się z góry powziętych opinii, odbierzesz sobie możliwość rozszerzania
horyzontów myślowych.
Wytrwałość umysłu i umiejętność koncentracji możesz mieć wręcz fenomenalne. Najlepiej
wykorzystać te cechy do zawiłych studiów, precyzyjnej pracy lub w przedsięwzięciach wymagających
dalekosiężnego planowania i organizacji. Pojawiające się przeszkody, które mogą zwolnić lub całkiem
zablokować postępy, najczęściej spowodowane są sztywnymi, nieelastycznymi postawami. Jeśli za
bardzo skupiasz się na jednej sprawie, możesz przeoczyć alternatywy i możliwości, które mogłyby
przyczynić się do realizacji twoich celów. Obdarzony jesteś wielką siłą umysłu, toteż możesz narzucać



swe idee innym, nie zwracając uwagi na ich reakcje. Takie postępowanie stwarza z reguły bariery
komunikacyjne, gdyż inni z niechęcią odnoszą się do kogoś, kto traktuje ich autorytatywnie i wyraźnie
lekceważy ich punkt widzenia.
Rozwiązanie napięć półkrzyża pozwala okiełznać intelekt i mądrze z niego korzystać w dziedzinach
związanych z dynamiczną komunikacją, nauczaniem czy upowszechnianiem szczegółowych informacji.
Do osiągnięcia sukcesu może przyczynić się elokwencja i zdolności manualne, a także umiejętność
ogarniania umysłem wszystkich istotnych szczegółów danej sprawy. Chętnie dzielisz się wiedzą z
innymi i możesz być bardzo stymulującym partnerem w związkach. Stajesz się pilnym uczniem w
szkole życia i przekazujesz innym wszystko, czego się nauczyłeś, a zwykle ma to dużą wartość dla
społeczeństwa. Twój umysł staje się elastycznym narzędziem służącym do zrozumienia świata i jego
obiektywnej, logicznej, jasnej i inteligentnej analizy. Warunkiem osiągnięcia wewnętrznego spokoju
jest zogniskowanie energii mentalnej.

WENUS w RYBACH
Należysz do ludzi, którzy, szczęśliwym lub nie, zbiegiem okoliczności, umieją wczuć się w położenie
innych i zrozumieć ich cierpienia. Jesteś szczery, wrażliwy, bardzo emocjonalny i idealistyczny, chętnie
udzielasz pomocy oraz wsparcia potrzebującym i w jakiś sposób przegranym. Możesz podjąć pracę bez
wynagrodzenia w jakiejś instytucji charytatywnej czy szpitalu. Ta nadmierna wrażliwość powoduje, że
czasem ludzie Cię wykorzystują. Masz wyjątkowe poczucie humoru oraz intuicję, umiesz okazać
wdzięczność. Niestałość umysłowa i nastrojowość przynoszą Ci wiele różnych zmian, dobrych i złych,
dlatego w Twoim życiu wyraźnie odcinają się okresy niepokoju, problemów i zawodów.
Obdarzony talentem i intuicyjną inspiracją do twórczości artystycznej w dziedzinie sztuk plastycznych,
poezji i muzyki, masz szansę znaleźć się w gronie znanych kompozytorów, pisarzy, malarzy i
architektów. Możesz też mieć zdolności paranormalne, bioenergoterapeutyczne lub uzdrowicielskie i
interesować się okultystyką, astrologią lub magią.
Często boisz się wyrazić uczucia z obawy o brak wzajemności, czy temu podobne, toteż wolisz je zataić,
przez co zaprzepaszczasz okazję do nawiązania związku.
Do zawarcia małżeństwa dojdzie raczej młodo, co zostanie poprzedzone wczesną inicjacją seksualną,
gdyż raczej beztrosko i lekkomyślnie traktujesz romanse, wynikiem czego możesz kilka razy się ożenić
lub wejść w sekretne powiązania z kimś, kto nie jest Ciebie wart. Sam możesz bez reszty poświęcić się
małżeństwu, czy też cierpienia w nim doznane zrekompensujesz sobie przez inne, ukrywane związki,
bo brak dowodów miłości i zainteresowania sprawia, że czujesz się samotny i rozczarowany. W
każdym razie ożenisz się z miłości i żadne inne względy nie mają dla Ciebie znaczenia. Masz też
skłonność do uczuciowego uzależniania się.
Wenus negatywna - Miewasz kłopoty w uzyskiwaniu pieniędzy lub je tracisz przez nieczyste
kombinacje czy oszustwa, którym możesz ulec. Stajesz się uparty, popadasz w apatię lub toczysz
wewnętrzną walkę między pragnieniami, a możliwościami. Może też wystąpić nadmierny
sentymentalizm, niezdecydowanie w wyborze obiektu miłości, lenistwo, a silna uczuciowość stoi na
przeszkodzie w obiektywnym postrzeganiu rzeczywistości. Z Neptunem - Niewykluczone nawet
skłonności neurotyczne lub choroba umysłowa.

WENUS w VI domu
Kochasz pieski i inne małe zwierzęta.
Twoje relacje towarzyskie i romantyczne wiążą się z pracą zawodową.
Chętnie działasz na niwie artystycznej lub społecznej. Fascynują Cię piękne formy, stroje i masz
zdolności do szycia oraz projektowania odzieży. Bardzo lubisz swoją pracę, współdziałasz harmonijnie
ze swymi kolegami, podwładnymi i przełożonymi. Warunki zatrudnienia na ogół przynoszą
zadowolenie.
Organizm masz niezbyt silny, lecz zdrowie na ogół Ci dopisuje, pod warunkiem nie nadużywania go.
Możliwe małżeństwo z osobą poznaną dzięki pracy.

WENUS - kwadratura - NEPTUN
Możesz spodziewać się pewnych kłopotów ze strony wyobraźni. Gdy tylko wydaje Ci się, że coś lub
ktoś staje Ci na przeszkodzie, przyjmujesz natychmiast defensywną postawę. Nawet gdy w
rzeczywistości nie grozi Ci żadne niebezpieczeństwo, zachowujesz się tak, jakby miało ono miejsce.
Niełatwo Ci przychodzi widzieć rzeczy takimi, jakimi one są w rzeczywistości, często bywasz również
narażony na złe rady ze strony innych. Na oczach masz nawet nie różowe okulary, lecz klapki



zasłaniające Ci te prawdy, których nie akceptujesz. Chętnie uciekasz od rzeczywistości w świat fantazji,
a środkiem ku temu mogą być narkotyki lub alkohol. Możesz być leniwy i mieć ogólny nieład życiowy.
Jeśli chcesz uniknąć prawie pewnych problemów, musisz wiele zmienić w swoim podejściu do życia.
Jesteś nieśmiały i zamknięty w sobie. Masz kompleksy uczuciowe, emocjonalne i seksualne. Mają one
związek z nieświadomością i wyobraźnią lub z doświadczeniami z przeszłości i głęboko zakorzenione w
podświadomości, co świadczyć może o ich karmicznym charakterze. Wyobraźnia może tworzyć wizje
seksualne, które rozpalają namiętności i dają skłonności do angażowania się w potajemne romanse;
może nawet pojawić się rozwiązłość seksualna czy skłonności homoseksualne.
Powinieneś być ostrożny w partnerskich oraz bardziej osobistych związkach z innymi. Masz bowiem
w sobie coś, co sprawia, że inni często Cię wykorzystują. Nie angażuj się zbyt mocno w jakikolwiek
związek, zanim ta druga osoba nie da Ci solidnych dowodów swojej szczerości i uczciwości.
Najlepiej czujesz się w samodzielnej pracy. Jesteś wrażliwy na innych, tak że zawód związany z
bliskimi kontaktami z ludźmi może powodować u Ciebie wiele niepokojów i stresów. Ponieważ nie
umiesz radzić sobie z frustracjami, wątpliwe jest, abyś osiągnął większy sukces w jakiejś dziedzinie, w
której konieczna jest rywalizacja. W takim wypadku wdajesz w dyskusje ze współpracownikami i
rzucasz niesprawiedliwe oskarżenia. Musisz tak zmienić swoje zachowanie, aby tolerancja stała się
twoim stałym, a nie tylko przypadkowym składnikiem. Powinieneś znaleźć sobie indywidualne ujście
dla swych ogromnych twórczych, nawet artystycznych możliwości, tak aby w przypadku jakichś
problemów, sam byłbyś odpowiedzialny za ich rozwiązanie. Dzięki temu unikniesz poczucia winy,
które mogłoby się pojawić, gdyby byli w to zamieszani inni ludzie.
Istnieje niebezpieczeństwo skandalu z powodu utrzymywania podejrzanych kontaktów i
podejmowania problematycznych przedsięwzięć finansowych. Masz dużą podatność na wszelkiego
rodzaju plany zapowiadające szybkie zdobycie gotówki, powinieneś więc wykazywać maksimum
ostrożności przy angażowaniu się w tego rodzaju sprawy. Nie zaciągaj kredytów, jeśli nie chcesz
popaść w pułapkę zadłużenia. Łatwo dajesz się zwieść pozorom i wyglądowi jakiejś rzeczy, a następnie
trudno jest Ci pogodzić się z koniecznością zapłacenia za to, co nabyłeś.
Z czasem nabierzesz doświadczenia i nauczysz się radzić sobie z rzeczywistością, gdy ucieczka od niej
nie jest możliwa. Poważnie zajmij się medytacją, co pozwoli Ci z godnością i pewnością siebie stawiać
czoła twardej rzeczywistości. Wystrzegaj się różnego rodzaju kultów i wierzeń religijnych.

WENUS - kwadratura - MEDIUM COELI
Trudności emocjonalne w związku z powinnościami domowymi i zawodowymi. Możesz traktować
swoją pracę zawodową oraz życie domowe jako dopust boży i stąd możliwa niechęć do tego.
Obowiązki zawodowe i rodzinne mogą stać na przeszkodzie w spełnieniu pragnień natury towarzyskiej,
erotycznej lub estetycznej. Prawdopodobieństwo nieporozumień z rodzicami.
Nie masz dobrego smaku w urządzaniu swego domu lub miejsca pracy.

WENUS - trygon - LILITH
Odczuwasz silną potrzebę wyrażania swojej seksualności i zmysłowości w sposób autentyczny i
nieskrępowany, z drugiej strony umiesz bronić swojego zdania w relacji, nie narażając jej na
dramatyczne wstrząsy.
Chętnie realizujesz się też w twórczej ekspresji, gdzie inspiracje, płynące z głębokich, pierwotnych
instynktów, znajdują ujście w sztuce, muzyce czy innych formach..

WENUS - trygon - WESTA
Jesteś niesamowicie oddany w relacjach i zaangażowany w twórczość artystyczną. Miłość jest dla
Ciebie inspiracją artystyczną i stanowi źródło przebłysków, które dają duży wgląd we własną duszę i
poszerzają świadomość. Twoje życie intymne jest przesiąknięte duchowością i całkiem możliwe, że
stanowi integralną część ścieżki duchowej, którą podążasz.

MARS w BARANIE
Masz niespożytą energię, która musi być w jakiś sposób wydatkowana, jesteś przedsiębiorczy,
niezależny, oryginalny, odważny, dynamiczny, choć i egoistyczny. Działasz raczej pod wpływem
impulsu i nienawidzisz wszelkich ograniczeń, zobowiązań lub restrykcji, które Cię powstrzymują.
Bardzo samodzielny i niezależny, nie znosisz sprzeciwów i wtrącania się innych. Masz gorący
temperament i możesz łatwo wpadać w gniew, ale na krótko, bo jesteś pozytywnie nastawiony do
świata i ufny, a niekiedy waleczny.



Możesz popadać w różne tarapaty, z których potrafisz się szybko wyplątać, ale uważaj, aby nie
przyczyniły Ci niesławy. Jesteś pracowity, entuzjastyczny, liberalny i ciężko Ci skrywać prawdziwe
uczucia przed innymi, choć Twoja zbytnia szczerość bywa źródłem kłopotów i trosk. W kontaktach z
innymi powinieneś wykazywać więcej cierpliwości i serdeczności. Twoja agresywność jest reakcją
psychologiczną przeciwko podświadomemu poczuciu niższości. Efektem tego odczuwasz olbrzymią
potrzebę potwierdzenia swej własnej wartości, poprzez otwarte wyrażanie swej siły i odwagi.
Jako dziecko musisz się nauczyć doprowadzać podjęte zadania do końca.
Potrzeba opanowania czegoś stymuluje Cię do twórczych przeobrażeń. Jesteś urodzonym
podróżnikiem, pełnym młodzieńczej witalności do późnego wieku. Zawsze pragniesz
współzawodnictwa, uwielbiasz zawody sportowe, w których możesz skonfrontować z rywalami swoje
siły i odwagę.
Jesteś entuzjastą automobilizmu i sportów samochodowych, gdybyś tylko chciał, mógłbyś zostać
gwiazdą piłkarską lub mistrzem wyścigów. Masz także uzdolnienia i pociąg do prac związanych z
mechaniką. Twoja pewność siebie jest tak silna, a ego tak wybitnie zaznaczone, że będziesz realizować
swoje wszystkie plany bez względu na pomoc innych, czy przeszkody lub zniechęcenia
współpracowników.
Cechują Cię autentyczne zdolności przywódcze, szczególnie jako umiejętności pobudzania innych do
współpracy. Wymagasz bardzo wiele zarówno od siebie, jak i od innych. Pragniesz być zawsze
pierwszy, będziesz doskonały w roli lidera i kierownika, wodza i zarządcy, jako osoba silne lubisz ludzi
sobie podobnych. Jednak kłopot w tym, że trudno Ci się komukolwiek podporządkować, masz nawet
zapędy dyktatorskie i despotyczne.
Masz tendencję do wczesnego łysienia, porywcza natura pali korzenie włosów. Często doświadczasz
urazów głowy. Kiedy jesteś chory, dostajesz wysokiej gorączki, ale dzięki dużej odporności organizmu
przezwyciężasz stany gorączkowe, które u wielu mogłyby spowodować śmierć.
Jeśli nauczysz się najpierw pomyśleć, zanim coś uczynisz, możesz liczyć na wiele sukcesów, w
przeciwnym razie popełnisz niebezpieczne błędy.
Negatywny ze Słońcem - przedwczesna śmierć z powodu ognia.
Negatywny z Saturnem - urazy ciała lub złamania.
Negatywny z Uranem - nieszczęśliwe wypadki, obrażenia, katastrofy, upadki z wysokości.
Dekanat I - śmiałość, odwaga, męstwo, wiara w siebie, zdecydowanie, przedsiębiorczość, pracowitość.
Dekanat II - zainteresowanie wszystkim, co wiąże się z bronią, służbą w wojsku, policji, kryminalistyce,
z medycyną i przemysłem.
Dekanat III - zainteresowanie prawem, kryminalistyką, przedsiębiorczością, operacjami finansowymi,
wyjazdami, podróżami, wycieczkami.

MARS w VII domu
Masz szerokie kontakty z otoczeniem i lubisz współpracować.
Twoja działalność może wiązać się z finansami, które bywają przyczyną sporów. Powinieneś nauczyć
się taktownego i dyplomatycznego postępowania z innymi, zamiast współdziałać z egoistycznych
pobudek lub bezsensownie rywalizować.
Jesteś aktywnie zaangażowany w sprawy partnerskie lub pracujesz na forum publicznym. Małżonka,
podobnie, jak bliscy przyjaciele lub współpracownicy, ma zwykle aktywną i agresywną naturę.
Jeśli Mars jest pozytywny - możesz mieć osiągnięcia dzięki współpracy. Tym niemniej Ty i Twoi
partnerzy możecie zachowywać się w sposób impulsywny.
Jeśli Mars jest negatywny - możliwość nieporozumień, konfliktów małżeńskich i rozwodu.

MARS - sekstyl - ERIS
Jesteś zdecydowany, ale jednocześnie postępujesz w sposób strategiczny i przemyślany. Odważnie
podejmujesz wyzwania i umiesz radzić sobie w sytuacjach konfliktowych. Potrafisz wykorzystywać
napięcia i niezgodności, często odnajdując się w rolach lidera lub inicjatora zmian. Jesteś wytrwały i
umiesz znaleźć siłę w buntowniczej energii, ale jednocześnie nie pozwalasz, by agresja czy chaos
przejęły nad Tobą kontrolę. Swoim postepowaniem często inspirujesz innych do wykazywania się
odwagą i wychodzenia poza schematy.

MARS - sekstyl - MEDIUM COELI



Jesteś konstruktywny w działalności w sferze zawodowej i sprawach domowych. Masz możliwości
awansu zawodowego, co wpływa korzystnie na sprawy domowe. Dom może być miejscem
wykonywania zawodu, względnie ściśle wiąże się z tą sferą działania.

MARS - kwadratura - LILITH
Głębia uczuć w parze z siłą przebicia.
Podziw wymieszany z lękiem przed uczuciami daje skłonności do walecznej postawy w partnerstwie.
Namiętne uczucia uniemożliwiają właściwe działanie. Idealnie byłoby gdyby uczucia poparte były silną
wolą. Jednak na to potrzeba czasu (to długi proces).
Mieszanina rozwiniętej seksualności ze skłonnością do odcinania się od rytmu życia może podarować
gorzkie pigułki albo samotne godziny.
W sytuacji, gdy głębia uczuć jest dziedziną z gruntu przypisywaną kobietom, partnerstwo może być
jednostronne (nieodwzajemnione).
Wymogiem jest tu odcięcie się od złości, odmowa kłócenia się. Zachcianki, gdy brak w nich
duchowości, wprowadzają dysharmonię, a nawet wypadki, podczas gdy obietnica dnia jutrzejszego
zostaje zaprzepaszczona.
Masz wybór przezwyciężenia pasji.

MARS - kwadratura - WESTA
Nieraz trudno Ci pogodzić potrzebę działania z głębokim, wewnętrznym poświęceniem dla
określonych wartości lub misji. Niechętnie poświęcasz swoje chwilowe ambicje dla konieczności
skupienia się na jednym, długoterminowym celu. Często bieżace potrzeby odciągają Cię od spraw,
które, w gruncie rzeczy, uznajesz za święte lub fundamentalne. Zwykle podążasz za impulsem, a
potem masz wyrzuty sumienia, że źle wybrałeś. Z czasem powinieneś się nauczyć, jak łączyć siłę
działania z wewnętrzną dyscypliną, co uczyni Cię niezwykle odpornym i zdolnym do walki o swoje
ideały.

MARS - trygon - NEPTUN
Łączysz w sobie wytrzymałość ze spostrzegawczością. Jesteś wyjątkowo wrażliwy na nastroje
otoczenia, stąd też wyczuwasz instynktownie, jak należy działać czy zachowywać się. Potrafisz
dostosować agresywny charakter do ciążących na Tobie społecznych obowiązków. Zaspokajasz swoje
osobiste potrzeby, nie zaniedbując innych. Ponieważ rozumiesz swoje najgłębsze biologiczne popędy,
potrafisz je kontrolować. Zdajesz sobie sprawę, że na wszystko przychodzi właściwy czas. Jesteś
jednakże wyrozumiały dla tych, którzy nie potrafią równie dobrze panować nad swoimi impulsami i
chętnie wysłuchujesz ich zwierzeń, gdy chcą się przed kimś wygadać lub przedyskutować swoje
problemy. Posiadasz wysoce rozwiniętą intuicję, która pozwala Ci natychmiast wykryć czyjąś
nieszczerość. Miewasz przeczucia, dzięki którym jesteś w stanie oddalić niebezpieczeństwo. Potrafisz
działać bardzo stanowczo a zarazem potajemnie, dzięki czemu osiągasz zamierzone cele, unikając
opozycji czy ingerencji innych.
Ambicje służenia innym możesz wykorzystać w programach opieki społecznej, medycynie, prawie czy
fizykoterapii. Masz wysoce energetyczne właściwości paranormalne, które mogą być wykorzystane do
leczenia lub pracy ezoterycznej. Właściwości uzdrowicielskie mogą zadziwić nawet profesjonalnych
lekarzy, nie wiedzących, że twoje sukcesy wynikają z tego, iż pomagasz ludziom radzić sobie nie tylko z
fizycznymi, ale i psychicznymi problemami. Możesz wiele wnieść do psychologii, grupowych terapii,
czy tym podobnych technik. Jeśli pragnąłbyś osiągnięcia uznania, powinieneś wybrać zawód związany
z teatrem - aktora, tancerza, czy też scenografa. Masz dar wymowy i przekonywania, a twoja
wrażliwość wywołuje u ludzi ciepłe reakcje. Masz także talent do chemii.
Życie uczuciowe masz nieskomplikowane, choć również niezwykle ekscytujące. Dzięki swojemu
zrównoważeniu i osobistej powadze udaje Ci się tworzyć pełne ciepła i czułości związki z kobietami. Z
osobami, które kochasz, jesteś szczery i uczciwy. Potrafisz również zerwać stosunki z ludźmi, których
zainteresowanie twoją osobą wydaje się słabnąć. Ich miłość może przeminąć, jednakże nigdy nie
przestaną Cię szanować za wszystkie pozytywne cechy, jakie posiadasz. Ludzi pociąga twój magnetyzm,
czar, towarzyskość oraz umiejętność wnoszenia entuzjazmu i radości w życie tych, których kochasz.
Zazwyczaj odżywiasz się zdrowo i dbasz o higienę. Może pojawić się zainteresowanie ezoterycznymi
formami kultury fizycznej, jak np. Hatha jogą.

MARS - trygon - JUNO



Możliwe, że jesteś namiętnym i wytrwałym adoratorem i aktywnie zabiegasz o względy obiektu
Twoich westchnień. Wiesz, jak uwodzić, jak kogoś oczarować, wiesz, jak działać pod wpływem chwili i
być spontaniczny. Jeśli jesteś w oddanym związku, wymagasz od osoby, z którą jesteś związany
wolności i niezależności dla siebie, ale potrafisz również swojej drugiej połówce potrafisz dużo
niezależności i wolności osobistej zostawić. Pociągają Cię ludzie, którzy są odważni, bezpośredni i
śmiali. Pragniesz mieć poczucie, że związek jest przygodą i zabawą, więc stwarzasz sobie taki związek,
co sprawia, że jest on dla was wciąż ważny i ekscytujący.

CERES W BYKU
Akceptacja siebie wywodzi się z Twoich dokonań materialnych, artystycznych i seksualnych,
osiągniętych poprzez własne wysiłki i starania. Jeśli poczujesz zachwianie równowagi związanej z
potrzebą realizacji w sferze materialnej, czy zaspokojenia potrzeb seksualnych, staniesz się
rozdrażniony i niepewny.
Odebrałeś raczej tradycyjne wychowanie, mające Ci dać poczucie bezpieczeństwa i oparcia w rodzinie,
gdzie panowała łagodna i harmonijna atmosfera. Rodzice starali się nauczyć Cię konsekwencji i
szacunku do praktycznej strony życia, a także stanowczości w realizowaniu celów.
Jako ojciec będziesz się starał postępować podobnie, jednak pamiętaj, by nie powielać błędów
wyniesionych z domu, i nie dbaj jedynie o materialne potrzeby pociech. Nie próbuj też nimi
manipulować przy użyciu rzeczy albo jedzenia, ale postaraj się je nauczyć, jak racjonalnie korzystać z
dóbr materialnych.
Interesujesz się sprawami związanymi ze światopoglądem, obywatelstwem, polityką lub religią.
Przekonasz się, co przynosi Ci świat materialny, sztuka, erotyka i w jaki sposób logicznie, sensownie i
racjonalnie je wykorzystać.
Okazujesz troskę o innych, udzielając im rad, ale też realizując ich podstawowe potrzeby, szczególnie
w sferze materialnej.
Wydajność Twojej pracy zależy od możliwości zobaczenia perspektyw.
Edukację powinieneś wybrać w oparciu o zainteresowania związane, w jakikolwiek sposób, z
poprawą jakości życia ludzi. Może to być rolnictwo w nawiązaniu do wyżywienia, ale też inżynieria w
kwestii lepszego wykorzystania zasobów energetycznych. Jest wiele dziedzin, w których będziesz w
stanie połączyć swoje talenty z dążeniem do zapewnienia ludzkości lepszego bytu.
Negatywne aspekty - Jednak czasem, zamiast uczuć, otrzymywałeś pieniądze i komfort materialny,
albo któreś z rodziców było zaborcze. Wynikiem tego jest przekonanie, że majątek określa Twoje
miejsce w społeczeństwie, a nawet jest gwarantem bezpieczeństwa emocjonalnego. Wtedy stajesz się
wręcz zachłanny z obawy przed utratą statusu. Zbyt mocny nacisk na realizację własnych zamierzeń
powoduje, że jesteś mało elastyczny i trudno Ci przystosować się do nowych warunków.

CERES w IX domu
Na rozwój Twojej osobowości mają wpływ zdobyte przez Ciebie doświadczenia i wiedza, jak również
odbyte podróże. Twój światopogląd opiera się na poszanowaniu dla prawa do wolności, również
słowa i pracy. Możesz się zajmować filozofią i poruszać się w tematach związanych z egzystencjalnymi
potrzebami człowieka (np. oryginalne teorie marksizmu), a także próbować zrozumieć zjawisko
oddawania czci różnym postaciom „matki żywicielki”, jak np. Matce Boskiej.

CERES - sekstyl - PLUTON
Instynktownie wiesz, jak pielęgnować i zachęcać innych do przejęcia kontroli nad ich własnym życiem
i jak wzbudzać w nich potrzebę głębokich zmian w życiu. Rozumiesz zachodzące w życiu cykle utrat i
powrotów; wiesz, że dusza rozumie te doświadczenia w sposób, w jaki umysł nie jest w stanie tego
ogarnąć i to, że miłość pokonuje wszelkie "obrzędy inicjacji", jakie przynosi życie; transformację,
rozstanie, stratę i inicjację. Jeśli zaakceptujesz, przyjmiesz z otwartością tak potężne doświadczenia,
umożliwi Ci to pełnienie roli przewodnika dla osób, które muszą przejść przez doświadczenia związane
z transformacją i utratą, dzięki czemu stawią im czoła bez strachu.

CERES - kwadratura - CHIRON
W tym przypadku może chodzić o poczucie konfliktu pomiędzy Twoją matką (lub inną osobą, która
pełni opiekuńczą rolę) a twoimi dążeniami do odkrywania niekonwencjonalnych sposobów leczenia i
duchowości. Pierwsza oferuje opiekę i wygodę, podczas gdy to drugie obiecuje uzdrowienie i dojście
do wniosków, które Cię wyzwolą. Możesz czuć się zmuszony wybrać pomiędzy jednym a drugim.



Kluczowe dla twojego zdrowia i dla twojego rozwoju jest znalezienie sposobu na to, by dopuścić do
głosu i znaleźć w swoim życiu miejsce dla obu potrzeb. Jeśli Ci się to uda, wzmocni to twój charakter,
pogłębi twoje poczucie, że twoje potrzeby zostały zaspokojone i da Ci poczucie bezpieczeństwa. Staraj
się nie myśleć o tej sytuacji w kategoriach "albo jedno, albo drugie".

CERES - trygon - ASCENDENT
Możesz mieć w sobie naturę społecznika, a gdyby doszło do tego, że inne osoby proszą o twoją
pomoc nigdy nie ignorujesz ich i zawsze poszukujesz sposobu by im ułatwić życie. A gdyby doszło do
niemiłych zbiegów okoliczności, że inne osoby nie mówią dobrze o Tobie, bo mają inny punkt
spojrzenia na twoje sprawy, to na początku z przykrością przyjmujesz to do wiadomości, że tak
surowo ocenili Cię za twoją postawę, ale po jakimś czasie otrząśniesz się z letargu i wracasz do
codzienności życia by cieszyć się z tego, co ono daje. W kwestiach pielęgnacyjnych, troskliwej opieki,
wsparcia emocjonalnego i zapewnienia wyżywienia zawsze jesteś otwarty by wysłuchać,
opracowywać plany i uczestniczyć w tym w jaki sposób wcielić je w życie. W kontaktach z dziećmi
możesz nie mieć trudności, ponieważ intuicyjnie bardzo dobrze rozumiesz ich potrzeby emocjonalne,
a gdy dziecko potrzebuje bezpieczeństwa emocjonalnego to bez zastanowienia okazujesz to, co jest
potrzebne dziecku. To samo też będzie odnosić się do twojej rodziny. Ten aspekt nie dopuszcza do
tego, abyś stał się nadopiekuńczy, bo w razie czego dostajesz z wnętrza ostrzeżenie, abyś nie
przekroczył linii, tam, gdzie nie trzeba. Dzięki pozytywnemu oddziaływaniu ze strony Ceres na twoją
osobowość możesz stać się osobą, która będzie dla nich wzorcem. Możliwe, że będziesz dawał mądre
rady innym ludziom by mogli zmienić siebie. W sprawach ochronnych środowiska przyrodniczego nie
będziesz obojętny, bo jesteś świadomy tego, że trzeba zachowywać równowagę pomiędzy tym, co
stworzyła natura, a tym co człowiek stworzył dla cywilizacji, bo inaczej źle to wpływa na przeciętnego
człowieka. Ty zdajesz sobie z tego sprawę.

CERES - kwinkunks - SATURN
Rodzisz się z poczuciem, że musisz udźwignąć niemożliwe – pogodzić zimną logikę z czułością,
wymagania rodziców, którzy mówili różnymi głosami, i własne pragnienie, by stać się jednocześnie
silnym i miękkim. Twoje życie to nieustanne balansowanie między tym, czego od Ciebie chcą inni, a
tym, co podpowiada Ci serce.
Problem w tym, że świat rzadko pozwala Ci na jedno i drugie, naraz. Czujesz się, jak zdrajca – gdy tulisz
dziecko, myślisz o niewykorzystanej szansie zawodowej; gdy zatapiasz się w pracy, gryzie Cię sumienie,
że zaniedbujesz tych, których kochasz.
Ale właśnie w tym szaleństwie tkwi Twoja siła. Bo Ty – w przeciwieństwie do tych, którzy wybrali tylko
jeden biegun – uczysz się mądrości, która nie dzieli świata na czarne i białe. Twoje życie to
laboratorium, w którym mieszasz to, co wydaje się nie do pogodzenia: dyscyplinę z czułością,
odpowiedzialność z wolnością, tradycję z buntem.
I choć czasem czujesz się, jak most, po którym inni przechodzą, nie widząc, jak bardzo ugina się pod
ciężarem – pamiętaj, że to właśnie Ty masz dar, którego im brakuje: umiejętność trzymania nieba i
ziemi razem, nawet gdy wszystko mówi, że to niemożliwe.

CERES - kwinkunks - WĘZEŁ KSIĘŻYCOWY PŁN
Widocznie czegoś nie rozumiesz, że odrzucasz inne osoby, które proszą Ciebie chociażby o małe
wsparcie. Jeśli słyszysz, że ktoś prosi Cię o pomoc, czy wskazówkę, po prostu przerywasz rozmowę z
nim i oddalasz się. Mimo tego, że nie spróbowałeś do końca by wysłuchać innych, te informację są
bardzo ważne i pomocne, bo to może wpłynąć na twoje życie. Podążaj ścieżką, którą zaoferowała
Tobie Ceres. Ona jest strażniczką urodzaju, pielęgnacji, troskliwej opieki i żywicielką, jeśli ona widzi
tych ludzi, którzy nie są należycie troskliwe zaopiekowani, odżywiani i są schorowani, to ona wkracza
by przywrócić to, aby oni mogli normalnie egzystować. A ty nie chciałeś wczuć się w rolę, co uosabia
bogini, mogłeś z nimi porozmawiać, stwierdzić jakie są twoje możliwości by okazywać im wsparcie.
Musisz posiać, aby mogło to przynieść do Ciebie dobre plony, byś poczuł się usatysfakcjonowany. A
jeśli nie zrobiłeś tego, to nie powinieneś liczyć na to, że coś otrzymasz od innych. Bo jest bardzo ważny
element związany z dawaniem i braniem, bo zapewnia Tobie lepsze poczucie własnej wartości. Jeśli
zapewniłeś innym ludziom to, czego oni potrzebowali, to w przyszłości powinieneś otrzymać też coś
od nich. I wtedy w twoim umyśle może nastąpić olśnienie, że chyba to zrozumiałeś. I pamiętaj o tym,
że pieniądz i niezdrowy egoizm to fikcyjne uszczęśliwianie siebie.



CERES - opozycja - URAN
Twoja potrzeba wolności i niezależności stoi w opozycji do twojej potrzeby bliskich, opartych na
opiece i pielęgnacji relacji. Możliwe, że czujesz, iż bliskie więzi powstrzymują Cię przed podążaniem
własną ścieżką życiową, prowadzącą do wyzwolenia oraz indywidualizacji albo że angażowanie się w
bliską relację zahamuje twój rozwój duchowy. Może też zachodzić odwrotna sytuacja, gdzie czujesz, że
więzi emocjonalnej zagraża dążenie do odkrywania świata i niezależność osoby, z którą jesteś
związany. Możesz nie czuć się z tym dobrze, dopóki nie nauczysz się akceptować obu potrzeb i dopóki
nie pozwolisz sobie na osobisty rozwój oraz cieszenie się wolnością bez utraty bliskości. Poradzenie
sobie z tym rozdźwiękiem będzie wymagało pewnych kompromisów.

JOWISZ w BARANIE
Masz mnóstwo energii i jesteś pełen inspiracji, a ekspansywność i ekstrawagancja czynią Cię bardzo
atrakcyjnym. Twój ponadprzeciętny entuzjazm i pewność siebie wzbudzają zaufanie ludzi i pobudzają
ich do działania. Zdecydowany i rozważny, masz spore zdolności organizacyjne i dużą siłę
przekonywania. Masz idealistyczne wyobrażenia na temat sprawiedliwości i praworządności, dlatego
czasami toczysz świętą wojnę dla dobra sprawy, co nie zawsze znajduje poparcie otoczenia. Mimo, że
wykazywanie inicjatywy daje zdolności przywódcze w zakresie religii i filozofii, może wystąpić
nadmierne zainteresowanie sobą i swoją ważnością, które, jeśli są nazbyt rozwinięte, powodują
podejrzliwość i brak sympatii w otoczeniu.
Dobrze powinny Ci się układać sprawy związane z ubezpieczeniami, inwestycjami lub spekulacjami.
Jesteś postępowy i masz wybitny intelekt, możesz nawet mieć talent odkrywcy. Łatwo utrzymujesz
kontakty z ludźmi, bo doskonale orientujesz się w ich uczuciach i potrzebach.
Dużą Twoją zaletą jest czysty, twórczy duch, rozumiesz siłę kreatywności lub co najmniej głęboko ją
szanujesz. Zwykle, w jakiś sposób, jesteś pionierem, kochasz zmiany, podróże i sport. Interesuje Cię
filozofia, literatura, nauka i religia.
Możesz mieć dwa zawody lub dwa zajęcia równolegle. Chętnie, i z korzyścią, będziesz wykonywał
pracę wymagającą kontaktów z młodymi ludźmi, dziećmi, a także związaną z religią, prawem,
podróżami i eksportem. Korzystny byłby też zawód związany z morzem.
Małżeństwo może okazać się drogą do sukcesu.
Bardzo możliwe, że dostaniesz znaczący spadek, szczególnie po matce.
Wszystko, co może poszerzyć Twe horyzonty, ma na Ciebie silny wpływ.
Jesteś odpowiedzialny i ambitny, jakiś pojedynczy sukces nie zadowala twej „zachłannej" natury, Ty
we wszystkim musisz być pierwszy. Każde Twoje osiągnięcie jest wynikiem własnych kwalifikacji i
wysiłku, a wiara w swoje możliwości pokonywania trudności daje Ci odwagę do podejmowania bardzo
szerokich działań, których nikt by się nie podjął. Na ogół budzisz respekt i masz powodzenie w tym, co
robisz. Optymistyczny i rozumny, jesteś zdolny do osiągnięcia znaczącej pozycji w dziedzinach, w
których możesz pozyskać prestiż i autorytet.
Rozważny, szlachetny i życzliwy, masz wielu wpływowych przyjaciół i szczerych wielbicieli.
Jowisz negatywny - Czasem nierozsądnie się przeceniasz, stajesz się popędliwy i impulsywny, a to
przyczynia się do strat w interesach i przyjaźni. Możliwe różne kaprysy, dziwactwa, czy histerie, albo
nadmierna ufność, otwartość i prostolinijność. Powinieneś być przygotowany na wystąpienie
nieprzewidzianych trudności. Musisz rozwijać swoją cierpliwość, przezorność oraz umiejętność
zachowania pewnej rezerwy.
Dekanat I - Cechuje Cię życiowa mądrość, możesz odnieść sukcesy na polu wojskowości lub polityki,
w medycynie, technice, przemyśle ciężkim, fabrykach zbrojeniowych i odlewniach.
Dekanat II - Możesz osiągnąć sukcesy związane z prawem, w roli prokuratora, sędziego, adwokata,
przysięgłego i tym podobnych. Powodzenie może przynieść też działalność administracyjna lub
polityczna, transakcje finansowe, operacje giełdowe, służba wojskowa, medycyna, dyscypliny
sportowe związane z techniką - wyścigi motocyklowe lub samochodowe, kolarstwo, lotnictwo
sportowe.
Dekanat III - Interesujesz się przede wszystkim duchowością, chociaż sukcesy może przynieść też
nauka, prawo oraz sztuka.

JOWISZ w VIII domu
Możliwe korzyści, wynikające ze spadków, ubezpieczeń i przynależności do spółek finansowych. Masz
predyspozycje do prowadzenia interesów związanych z usługami pogrzebowymi, ubezpieczeniami,
poradnictwem podatkowym i fundacjami.



Wykazujesz duże zainteresowanie życiem po śmierci w kontekście religii.
Jeśli Jowisz tworzy aspekt z Uranem, Neptunem lub Plutonem - duże prawdopodobieństwo
zajmowania się zagadnieniami spirytystycznymi. Możesz kontaktować się telepatycznie ze zmarłymi.
Jeśli Jowisz nie jest mocno negatywny - umrzesz w spokoju, śmiercią naturalną.

SATURN w STRZELCU
Jesteś sympatyczny, rozważny, humanitarny, absolutnie szczery, konsekwentny, o szerokim
światopoglądzie i poważnym usposobieniu. Masz dar silnej intuicji i talent jasnowidza.
Dalekowzroczny i przewidujący, dużo wcześniej, niż inni, znasz wyniki pewnych badań naukowych czy
kierunki rozwoju społecznego. Ludzie nie uświadamiają sobie tego, jak bardzo jesteś wrażliwy, lub jak
głęboko można Cię zranić antagonizmem lub krytycyzmem.
Niewykluczone szczęśliwe przypadki, nawet wygrane, które, jednak, głównie rozdasz potrzebującym.
Dobrze sobie poradzisz w działalności politycznej, ekonomicznej czy podatkowej, nie brak Ci
samodyscypliny, zdolności organizacyjnych, ani kierowniczych. Możesz wykonywać kilka zawodów.
Jesteś głęboko filozoficzny, prawdziwie religijny, niekiedy w paradoksalnie „liberalno-ortodoksyjnym"
sensie. Potrzebujesz mocnego przekonania, że Twoje działanie jest istotnie etyczne, prawe, moralne w
teorii i praktyce. Starasz się zdobyć wyższe wykształcenie, również w obszarze wiedzy tajemnej, jak też
związane z zagranicą.
Wybuchy gniewu, spowodowane nadwrażliwością, opóźnią awans i uznanie zasług. Chciałbyś
inspirować innych, ale możesz spotkać się z sytuacją, gdy „uczeń przerasta mistrza" i z tym trudno Ci
się pogodzić. Jednak, ostatecznie, zdobywasz szacunek i uznanie, dzięki wytrwałym zabiegom.
Negatywny Saturn - Próby narzucania innym swych poglądów filozoficznych i religijnych prowadzą do
bezkrytyczności wobec siebie. Grożą Ci choroby okolic miednicy.
Ze Słońcem - Przydarzy Ci się kryzys, upadek z wysokości lub rana od spadającego przedmiotu.
Możliwe też prześladowanie przez władze, choroby płuc, a nawet wczesna śmierć, być może w wyniku
samobójstwa.
Z Księżycem - Grożą Ci choroby mózgu, zaburzenia psychiczne, gruźlica lub anemia.
Dekanat I - Kierujesz się logiką, jesteś pracowity, masz talent oratorski i przekonujący image. Możesz
szukać czegoś ważnego za granicą.
Dekanat II - Możesz osiągnąć sukcesy w polityce lub w administracji państwowej.
Dekanat III - Możesz osiągnąć sukcesy w administracji państwowej, prawie i kryminalistyce.

SATURN w IV domu
Rodzice są prawdopodobnie surowi i konserwatywni, mogą stać się na starość ciężarem. Ponosisz
dużą odpowiedzialność za dom i rodzinę, ale często czujesz się w niej duchowo wyobcowany. Często
jesteś zmuszany do twardej walki o bezpieczeństwo i utrzymanie domu. Troszczysz się o zachowanie
wszelkich wartości materialnych, chcąc zabezpieczyć się na schyłek życia. W późniejszym wieku
wykazujesz silne cechy samotnicze i domatorskie, możesz też, przez jakieś szczególne warunki, być
wręcz przykuty do domu.
Twoja działalność gospodarcza może się wiązać z handlem nieruchomościami, budownictwem,
dzierżawą, rolnictwem i wytwarzaniem artykułów gospodarstwa domowego.

SATURN - koniunkcja - NEPTUN
Trudno jest Ciebie przez dłuższy czas oszukiwać. Jesteś zwykle nieufny wobec sytuacji i ludzi, których
dobrze nie znasz. Również na gruncie religii lub spraw duchowych nie potrafisz zaakceptować
dogmatów, jeśli nie uzasadnisz ich sobie w logiczny sposób. Prawdopodobnie we wczesnych latach
swego życia z chęcią je akceptowałeś, a następnie, gdy zacząłeś kwestionować ich wartość, miałeś z
tego powodu wyrzuty sumienia. Ogólnie można powiedzieć, że do spraw religii podchodzisz w sposób
dojrzały, a także rozumiesz spoczywające na Tobie społeczne obowiązki. Posiadasz znaczne zdolności
psychiczne w najbardziej realistycznym znaczeniu tego terminu; a twoje bogate doświadczenie
pomaga Ci w posługiwaniu się dobrze rozwiniętą intuicją. Jesteś wprost stworzony do pracy na
kierowniczym stanowisku, jako że potrafisz podejmować ważne decyzje prowadzące z dużym
prawdopodobieństwem do sukcesu. Twoje pomysły mają praktyczną wartość i potrafisz je wyrazić w
konkretny sposób. Wiele korzyści daje Ci również umiejętność wykrywania wszelkiego rodzaju
nieuczciwości i oszustw. Stoisz zawsze na stanowisku, że każdy powinien potrafić udowodnić to, co
mówi. Obawiasz się nieznanego i jesteś ostrożny w podejmowaniu decyzji, zanim nie zbadasz
wszystkich okoliczności. Możesz zaangażować się w zakulisową działalność.



Twoje życie uczuciowe również jest dość złożone. Z jednej strony jesteś idealistą, a z drugiej masz
dość praktyczne nastawienie. Nie zaangażujesz się emocjonalnie, jeśli nie będziesz miał solidnych
podstaw, aby sądzić, że twoje uczucie jest odwzajemnione. Nie oferujesz swej osoby w sposób
przypadkowy, zarówno jako przyjaciel, jak i kochanek. Powierzchowne związki nie odpowiadają
twojemu temperamentowi; jeśli jednak uda Ci się już stworzyć związek oparty na solidnych
podstawach, możesz wiele do niego wnieść.
Unikaj zażywania lekarstw bez konsultacji z lekarzem. Nieprzyjemne reakcje mogą u Ciebie
powodować szczególnie sztuczne witaminy oraz leki pobudzające i uspokajające.
Przy koniunkcja neg. aspektowanej - możesz prowadzić fałszywą grę. Możliwość depresji, stanów
lękowych i chorobliwej wyobraźni. Możesz być podatny na destrukcyjne wpływy psychiczne, co
wskazuje na niewłaściwe wykorzystanie zdolności medialnych i imaginacyjnych w przeszłości. Możliwy
jest nawet pobyt w instytucjach leczniczych, gdy zaznaczony jest Neptun. Powinieneś unikać środków
odurzających i nie wgłębiać się w zjawiska paranormalne, które prowadzą do zmian w świadomości.

SATURN - sekstyl - WĘZEŁ KSIĘŻYCOWY PŁN
Powodzenie w działalności zawodowej, która wymaga aprobaty ze strony tradycyjnych warstw
społeczeństwa i nie koliduje z przyjętymi normami prawnymi. Twoje przedsięwzięcia są wspierane
głównie przez konserwatywnych członków społeczeństwa i reprezentowane przez nich instytucje.

SATURN - sekstyl - CHIRON
Posiadasz talent do odnajdywania nowych szans i możliwości w powszednich i wydawałoby się
banalnych sytuacjach. Potrafisz korzystać z tego, co ofiarowuje codzienność. Wiesz, iż prawdziwa
przemiana musi dotyczyć przede wszystkim przełamania rutyny i przyzwyczajenia. Doświadczasz
potrzeby zmiany swojego statusu, zdajesz sobie również sprawę, iż przyszedłeś na świat po to, by
urzeczywistnić swoje prawdziwe powołanie, którego nieustannie poszukujesz. Wiesz także, że
najpierw musisz zrealizować się jako ludzka istota zamieszkująca fizyczny wymiar, a dopiero potem
myśleć o transcendentalnych aspektach bytu. Doświadczenia uczą Cię jednak, że duch i materia
stanowią nierozdzielną całość, dlatego jakiekolwiek działanie zmierzające ku podniesieniu swego
człowieczeństwa w aspekcie fizycznym, wywiera również wpływ na duszę zamieszkującą ludzkie ciało.
W swym kroczeniu po duchowej drodze pragniesz być realistyczny i konsekwentny. Wiesz także, że
dyscyplina oraz wykształcenie w sobie dojrzałej osobowości, stanowi niezbędny czynnik pozwalający
na percepcję wyższego wymiaru bytu. Chętnie również nauczasz innych oraz uświadamiasz im, jak
ważną rolę odgrywa w życiu odpowiedzialność.

SATURN - kwadratura - PLUTON
Już w dzieciństwie nie potrafiłeś przegrywać. Jeśli nie mogłeś zwyciężyć w jakiejś grze, po prostu w
nią nie grałeś. Później wolałeś towarzystwo dzieci słabszych lub młodszych od siebie, aby być pewnym
swojej wyższości nad nimi. Nie potrafisz przyznać się, że ktoś może być lepszy od Ciebie. Z czasem
postawa taka staje się niemożliwa do zaakceptowania przez innych. Wynika ona z braku poczucia
emocjonalnego bezpieczeństwa oraz realizmu w ocenie rzeczywistości.
Unikasz przyjęcia na siebie odpowiedzialności i obowiązków, traktując je bardziej jako przeszkodę niż
szansę. Konieczną pracę uważasz za utratę osobistej wolności. Jeśli będziesz do niej zmuszany, możesz
niezwykle cierpieć z tego powodu i podejmować bardzo skrajne kroki w celu wyzwolenia się od
ciążących obowiązków. Jeśli nie zmienisz swojej postawy, możesz mieć duże problemy na polu
zawodowym. Potrzebujesz kogoś, kto by Ci pomógł ocenić twoje zdolności i doradził, w którą stronę
powinieneś zmierzać. Twoje marzenia wydają się bowiem nieracjonalne w świetle środków, jakimi
dysponujesz. Ważne jest dla Ciebie osiągnięcie odpowiedniego statusu oraz wynikającego z niego
poczucia bezpieczeństwa. Możesz posługiwać się ekstremalnymi środkami w celu zrealizowania swych
zamiarów zawodowych. Zazdrościsz tym, którzy mają władzę i pieniądze. Nie kryjesz swojej niechęci
do nich, przez co mogą czuć się zagrożeni i nie będą tolerować twoich prób zajęcia ich miejsca. Jeśli
potrafisz zachować posłuszeństwo do czasu, aż będziesz mógł sprostać wymaganiom kierowniczego
stanowiska, może nie być tak źle. Ty jednak jesteś niecierpliwy i odrzucasz pracochłonne
konwencjonalne metody wspinania się na szczyt. Staraj się to zmienić, zdobywając wykształcenie i
nowe umiejętności. Dzięki temu będziesz mógł współpracować z innymi, jak równy z równym. Łatwiej
będzie Ci też określić swoje cele i opracować dokładny plan, jak osiągnąć sukces.



Możesz mieć skłonności despotyczne, pragnąć kierować i kształtować innych, a twoja żądza władzy
może przyjąć ekstremalną postać. Możliwe są intrygi i spiski, których możesz być ofiarą lub autorem.
W krańcowym przypadku możesz stać się ofiarą świadomie i egoistycznie użytych sił ezoterycznych.

SATURN - kwadratura - ASCENDENT
Twoje dzieciństwo nie było prawdopodobnie zbyt radosne. Rodzice Cię nie rozpieszczali, każąc Ci
wykonywać bez gadania należne obowiązki. Szanowałeś ich, ale nie doświadczyłeś z ich strony
większej czułości. W rezultacie tego, w późniejszym wieku możesz być wiecznie niezadowolony i
sprawiać wrażenie zimnego i obojętnego dla innych, faktycznie jesteś jednak poważny i
odpowiedzialny. Życie towarzyskie jest z reguły ograniczone i masz niewielu prawdziwych przyjaciół.
Jesteś bardzo ostrożny i pełen rezerwy wobec ludzi mających nad Tobą jakąś władzę. Odczuwasz
strach przed bardziej stanowczym domaganiem się należnych sobie praw, obawiając się napotkania
zbyt silnego sprzeciwu. Nie doceniasz również swoich zdolności. Gdy musisz z kimś rywalizować,
wolisz na początku posuwać się do przodu bardzo powoli, aby nabrać większej pewności siebie. Gdy
spotkasz się ze zbyt dużym oporem, wolisz się wycofać niż walczyć. Jak tylko możesz, unikasz wszelkiej
rywalizacji, a gdy jest to możliwe, przyjmujesz postawę obronną. Jeśli jednak musisz się przed czymś
bronić, używasz wszelkich znanych sobie sztuczek.
Późno określasz sobie cele, jakie chciałbyś osiągnąć. Poprzez swoją nadmierną ostrożność sam
pozbawiasz się wielu możliwości. Doświadczenie szybko uczy Cię, że musisz sobie zarobić na wszystko,
co chciałbyś mieć - nie spodziewasz się więc korzyści, zanim nie dasz wiele z siebie. Będąc
perfekcjonistą, nie będziesz zadowolony, dopóki nie zrobisz wszystkiego, co leży w twojej mocy.
Chciałbyś osiągnąć pozycję, która zapewniłaby Ci względne bezpieczeństwo finansowe. Jesteś z
pewnością bardziej utalentowany, niż Ci się to wydaje i w końcu uda Ci się osiągnąć sukces i uznanie,
na jakie zasługujesz. Dzięki posiadanej determinacji nie załamujesz się, nawet gdy coś nie od razu się
udaje. Poczucie bezpieczeństwa, jakie osiągasz w sprawach materialnych, rekompensuje niepewność,
czy uda Ci się spotkać kogoś, z kim mógłbyś w pełni dzielić swoje życie.

SATURN - trygon - PALLAS
Masz niezwykłe zdolności organizacyjne i przywódcze. Mógłbyś być bardzo skuteczny, gdybyś działał
na rzecz ruchów społecznych i politycznych. Roztaczasz wokół siebie aurę autorytetu, co wespół z
twoją inteligencją i spostrzegawczością umożliwia Ci zdobywanie stanowisk związanych z autorytetem
i odpowiedzialnością. Zwykle patrzysz na różne sprawy w dłuższej perspektywie, przez pryzmat historii
i społeczeństwa i łatwo Ci przychodzi bycie zarówno praktycznym, jak i idealistycznym, co sprawia, że
nie masz oporów przed otwartym mówieniem o swoich ideałach.

SATURN - opozycja - MEDIUM COELI
Możesz poczuć się osamotniony i nieakceptowany przez inne osoby. Niektórzy ludzie mogą nie być
nastawieni życzliwe wobec Ciebie i nie będziesz wiedział, jak masz ustosunkować się do nich. Czasem
możesz też poczuć pustkę w sobie, a inni patrząc na Ciebie zobaczyliby tylko i wyłącznie twoją pustkę.
To twoje przekonanie nie koreluje z zastaną rzeczywistością, ale to może być wywoływane procesem
podświadomym i wydawać się bardzo realne, więc tak naprawdę czujesz się wewnętrznie
nieszczęśliwy. Oznacza to, że potrzebujesz mocnego wsparcia emocjonalnego od swojej rodziny.
Rodzice mogą żądać bardzo wiele od Ciebie, abyś wywiązał się z ich potrzeb emocjonalnych, żeby
mogli dobrze się czuć, ale Ty jesteś w kłopotliwej sytuacji, bo dajesz więcej niż otrzymujesz wsparcia
emocjonalnego. A jeśli nawet rodzice będą wspierali Ciebie, to nie będziesz odczuwał tej pomocy tak,
jak inni to odczuwają.
By umniejszyć swoją podświadomą wewnętrzną pustkę, powinieneś aktywnie uczestniczyć w
domowych przedsięwzięciach, mimo że będziesz odczuwał wewnętrzne uczucie oddalenia pomiędzy
sobą a nimi. Nie musisz tego ujawniać, po prostu pozostań z nimi.
Próbujesz uciec od innych ludzi z powodu ich nieadekwatności. Jedynym sposobem na pokonywanie
tego negatywnego odczucia jest wejście do swojego wnętrza, czyli przeprowadzenie konfrontacji z
samym sobą oraz zrozumienie, kim Ty jesteś i zaakceptowanie, że jesteś właśnie taki.
Najlepiej się czujesz jak masz własny pokój, a potem cały dom i to musi być utrzymane w czystości i
wszystko funkcjonować z jak najmniejszymi przeszkodami. Inni mogą sądzić, że twoje upodobanie są
raczej surowe i ascetyczne, ale wolisz nie walczyć z żadnymi rzeczami materialnymi bardziej niż to
konieczne.
Możliwy konflikt wynikający z braku możności pogodzenia spraw domowych i zawodowych.



SATURN na wierzchołku PÓŁKRZYŻA zmiennego
Wymagasz dyscypliny intelektualnej i większego skupienia energii mentalnej. Zycie nauczy Cię, jak
koncentrować energię umysłu i bardziej selektywnie korzystać z niej w sytuacjach praktycznych.
Często przeżywasz frustrację i brak poczucia bezpieczeństwa w wielu dziedzinach związanych z
komunikacją. Aby pozbyć się tych odczuć, musisz ciężko pracować nad skupieniem i ukierunkowaniem
energii. Twoje ambicje z reguły dotyczą osiągnięć intelektualnych; potrafisz dojść do wielkiej wprawy
w budowaniu precyzyjnych, dojrzałych systemów myślenia, które mogą wywrzeć trwały wpływ na
świadomość społeczną. Najpierw jednak musisz popracować nad pozbyciem się negatywnych,
pesymistycznych postaw, by małostkowość i cynizm nie przeniknęły do twoich idei.
Zazwyczaj jesteś typem nadmiernie racjonalnego sceptyka, który nie dowierza potędze wyobraźni i
emocji oraz dokłada wysiłków, by zapewnić sobie bazę intelektualną w postaci wykształcenia.
Wykształcenie przynosi Ci poczucie bezpieczeństwa, ponieważ ignorancja w dziedzinach, które
traktujesz poważnie, staje się dla Ciebie powodem lęków lub zażenowania. Wyzwania, jakie postawi
przed Tobą życie, prawdopodobnie będą miały związek z rozpowszechnianiem informacji w jakiejś
dziedzinie. Konieczna jest wewnętrzna dyscyplina, która pozwoli Ci zorganizować i zsyntetyzować
cierpliwie gromadzoną wiedzę. Masz znakomite predyspozycje do pracy naukowej, badań
technologicznych i wszelkiego rodzaju analiz wymagających żmudnej pracy nad szczegółami. Jeśli uda
Ci się zdobyć kontrolę nad swym wszechstronnym umysłem, możesz stać się mistrzem technik
związanych z wszelkimi dziedzinami twórczości umysłowej.
Gdy napięcia półkrzyża zostaną rozwiązane, pojawia się w Tobie chęć przyjęcia na siebie poważnych
obowiązków i odpowiedzialności społecznej. Nie musisz się już uciekać do rozgrywek o władzę, taktyki
kontrolowania innych czy prób dominacji. Otoczenie zaczyna wysoko cenić twoje konsekwentne
wysiłki, skierowane na tworzenie w społeczeństwie struktur prawa, porządku i sprawiedliwości.
Odwołujesz się do swego autorytetu i zdolności przywódczych z wielkim poczuciem integralności, siłą
charakteru i uczciwością wobec tych, którzy Cię osądzają. Mierzysz się z przeszkodami bez lęku,
zniechęcenia czy obronnego poczucia niekompetencji. Nie unikasz ani nie ignorujesz
odpowiedzialności w kontaktach osobistych i społecznych, lecz podchodzisz do nich z dojrzałością oraz
konstruktywną samokontrolą, która umożliwia wszystkim zainteresowanym precyzyjne zdefiniowanie
celów tych relacji. Szczere, altruistyczne wysiłki na rzecz zbiorowości w swoim czasie umożliwią Ci
osiągnięcie wysokiej pozycji społecznej. Zainteresowanie poważnymi problemami świata może Cię
zainspirować do lepszego zorganizowania własnych sił i priorytetów. Uczysz się też dawać więcej z
siebie w bliskich związkach i nie próbujesz już tłumić spontanicznej ekspresji swoich partnerek.
Ponieważ masz mocne wewnętrzne fundamenty, nie musisz się bronić przed głębokimi wpływami
innych.

URAN w SKORPIONIE
Twoja niezwykle silna indywidualność przejawia się, dosłownie, w każdym słowie i czynie. Jesteś
szczery, przenikliwy, uparty, tajemniczy, zbuntowany, nieczuły, agresywny, bystry, odważny, a nawet
zuchwały. Masz w sobie ogromne pokłady entuzjazmu, ogromnego zapału, odporności, wytrzymałości,
cierpliwości, wytrwałości oraz uporu graniczącego z nieustępliwością. Twoim największym atutem jest
głęboki i śmiały umysł, a zdolności pojawiają się zupełnie nagle i często w sytuacjach ekstremalnych.
Bardzo szybko podejmujesz decyzje, łatwo przychodzi Ci gwałtowna zmiana samego podejścia do
problemu. Bezinteresownie starasz się wprowadzać naukowe i techniczne innowacje.
W zdobywania majątku widzisz sposób na uzyskanie osobistej wolności.
Zwykle jesteś atrakcyjna seksualnie, ale Twoje stosunki z osobami obojga płci są często przelotne i
pozbawione kontroli. Przeskakujesz od platonicznej przyjaźni do fizycznej pasji, bez zbędnego
zastanawiania się. Nosisz w sobie ładunek napięcia psychicznego, który jest tak ogromny, że czasami
naraża na niebezpieczeństwo nie tylko Ciebie, ale także ludzi, z którymi jesteś związany.
Bardzo dobrze sobie poradzisz w zawodzie związanym z okultystyką, poza tym we wszelkiego rodzaju
zajęciach naukowo-technicznych, szczególnie na polu rozwoju tych dziedzin.
Twoje życie jest przeważnie pełne zaburzeń, gwałtownych zwrotów, niespodzianek i napięć, a mimo
to, jako niezależny działacz, w każdej sytuacji jesteś w stanie osiągnąć znaczące rezultaty, głównie za
sprawą wyjątkowej intuicji, która pozwala Ci reagować natychmiast. Do polityki raczej się nie mieszaj,
a jeśli to już zrobiłeś, to możesz nieświadomie wplątać się w spiralę niebezpieczeństw.



Uran pozytywny - Doskonale umiesz się skoncentrować, masz wielką siłę umysłową, zdecydowanie i
dar przekonywania. Ogólnie, ani Twoje ciało, ani duch, nie uginają się pod zewnętrznym naciskiem.
Szukasz innowacji związanych z mechaniką i elektroniką.
Uran negatywny - Jesteś wyjątkowo mściwy, bezlitosny, bezkrytyczny w stosunku do siebie, a nawet
zdolny do przemocy. Twoje choroby wynikają z przemęczenia, tak fizycznego, jak psychicznego.
Z Marsem lub Saturnem - Spotka Cię wiele niebezpiecznych sytuacji, związanych z prądem, wodą lub
maszynami.
Dekanat I - Masz twardy charakter i siłę przebicia, ale umiesz podtrzymać korzystne kontakty, a
nawet współpracować. Możesz nawet być współautorem jakiejś pracy.
Dekanat II - Możliwy sukces w administracji państwowej lub w polityce, kryminalistyce lub jako
detektyw, w drogówce albo służbach bezpieczeństwa.
Dekanat III - Możliwy sukces w nauce i pracy badawczej, jako Twórca wynalazków, innowacji lub
racjonalizacji, szczególnie technicznych. Możliwe także powodzenie w okultyzmie.

Uran w Skorpionie w retrogradacji
Żadna prawda nie ujdzie przed Twoim wewnętrznym detektorem kłamstw. Jesteś, jak sejsmograf,
rejestrujący najsłabsze drgania fałszu w otaczeniu. Gdy inni zadowalają się pozorami, Ty drążysz skałę,
choćby była najtwardsza, aż nie dotrzesz do prawdy.
Twoja energia seksualna jest niezwykle wysoka, ale potrafisz przejść od ascetycznego wyciszenia do
skrajnie niebezpiecznych eksperymentów.
W wymiarze karmicznym zwalczasz mity, stworzone przez pokolenia hipokryzji. Nie pytasz o
pozwolenie, gdy burzysz stare schematy, bo wiesz, że prawdziwa rewolucja nigdy nie dzieje się za
przyzwoleniem władz. Twoje życie to nieustanne balansowanie na krawędzi, pomiędzy oświeceniem,
a autodestrukcją, a każdy Twój krok zostawia ślad w kolektywnej podświadomości.

URAN w III domu
Możesz być geniuszem, myślącym odważnie i intuicyjnie, w sposób godny naukowca, który czyni Cię
kimś, kto doskonale potrafi się odnaleźć w obecnej epoce. Swój światopogląd opierasz na
bezpośrednim doświadczaniu rzeczywistości oraz obserwacjach, a przez to prezentujesz postawę
sprzeczną z ogólnie przyjętymi założeniami i przekonaniami. Jesteś obiektywny, nie zakładasz nic z
góry, nie opierasz się na tym, co zostało narzucone przez autorytety. Twój sposób komunikacji jest
dosyć niekonwencjonalny. Szerokie zainteresowania i zamiłowanie do nowych idei powodują, że
bywasz pochopny. Masz wspaniałą wyobraźnię i skłonność do idealizmu. Chętnie rozpowszechniasz
rewolucyjne poglądy, ale działań wymagających fizycznego wysiłku rzadko się podejmujesz.
Ograniczasz się do oddziaływania na masy poprzez słowo pisane i drukowane, jak również poprzez
przemowy i ustne odezwy. Twoje życie jest pełne nagłych, nowych wiadomości, nowości, niezwykłych
i nagłych zmian oraz niesamowitych przygód.
Twoje kontakty z krewnymi wiążą się z niezwykłymi wydarzeniami.
Język wypowiedzi masz zajmujący, barwny i nowatorski, co sprzyja zajmowaniu się twórczością,
literaturą, przemawianiem lub innej pracy z głosem, również w mediach. Przenikliwość i sprawność
umysłu predysponują Cię do pracy badawczej. Interesują Cię niezwykłe i dziwne zagadnienia,
przedmioty oraz zjawiska. Możesz też pracować na rzecz rozwoju ezoteryki lub astrologii i pisać
naukowe monografie. Potrafisz być pracowity i pilny, ale częste zmiany celów znacznie obniżają Twoją
wydajność. Często "zapalasz się" do pewnych przedsięwzięć i ryzykownych inicjatyw.
Nieraz ciekawość zmusza Cię do wielu podróży i nagłej zmiany miejsca pobytu.
Chętnie współpracujesz i przyjaźnisz się z intelektualistami, których inspirujesz i pomagasz im
rozszerzać horyzonty.
Gdy Uran jest negatywny, możesz stać się człowiekiem bardzo porywczym, aroganckim i
ekscentrycznym. Przejawia się to nie tylko w zachowaniu, ale także w mowie, ubiorze, a nawet w
niewerbalnym sposobie komunikacji. Może Cię spotkać nagłe rozstanie z krewnymi. Możesz też ulec
wypadkowi, albo paść ofiarą zdrady ze strony krewnych, znajomych lub sąsiadów. Czasem myślami
odrywasz się od rzeczywistości, albo nagle i pospiesznie wycofujesz się z podjętych działań czy
zobowiązań. Niekiedy możesz być ostro krytykowany za swoje innowacyjne pomysły i projekty.
Prowadzi to do wzrostu nerwowości i może wywołać absurdalne zachowywanie się oraz dziwne
wypowiedzi. Twoje plany czasami są bezsensowne i niezorganizowane, a nieuporządkowane życie
może doprowadzić do tego, że ludzie się od Ciebie odsuną. Często uważasz pomysły i informacje za
wspólne dobro, więc nie przejmujesz się prawami autorskimi i możesz ukraść czyjeś materiały, efekt



pracy intelektualnej, dane czy informacje. Możesz zrobić to przez zazdrość lub poczucie bycia mniej
genialnym od kolegów. Może też być odwrotnie - twoi koledzy, którzy są albo zazdrośni, albo niezbyt
inteligentni, wykradną coś Tobie, zaś Ty przyjmiesz to ze spokojem.

Uran w III domu w retrogradacji
Bezwzględnie domagasz się, żeby nie być takim, jak jest w strukturze społeczności, w której żyjesz.
Twoje idee i zasady ewoluują wraz z twoimi chaotycznymi wzorcami zachowania się. Ustawiasz się
zupełnie przeciwnie niż twoje tradycyjnie otoczenie. Trudno jest zobaczyć jakiś wzorzec rzeczywisty w
twoim sposobie życia.
Z tego powodu, jesteś jednym z najbardziej oryginalnych myślicieli. Twoja pomysłowość nie ma
przyczyny lub wyznaczonego celu i nie jest ograniczona poprzez granice, które wiążą innych. To
powoduje trudności, że nie możesz dojść do porozumienia z innymi ludźmi w pracy lub w osobistych
stosunkach na wskutek natarczywych pretensji, by wyrazić swoją indywidualność, nieważne, za jaką
cenę.
Jako młodzieniec możesz być zdolnym uczniem, ponieważ masz w sobie tendencję do przeskakiwania
poprzez jakieś rzeczy. W ten sposób, twoje podejście do zrozumienia jest bardziej chaotyczne, niż
staranne. W późniejszych latach, niewątpliwie wrócisz do często powtarzających się zdarzeń, mimo
tego, że wcześniej pośpiesznie przemknąłeś przez nie.
Przez całe swoje życie tracisz, ucząc się tego, jak nauczyć się. Chociaż twoim źródłem mogą być
urywki znajomości z różnymi ludźmi, zdania z wielu książek (nie starczyło cierpliwości, by przeczytać
pełny tekst) i odrobiny różnych przeżyć, twoje życie posiada ogromne bogactwo z punktu widzenia
skali znajomości, które spotyka.

URAN - sekstyl - ASCENDENT
Masz duszę buntownika. Twój sposób bycia i kontakty z innymi osobami są całkowicie
nieortodoksyjne. Nie cenisz zbytnio tradycji, chyba że zastosowanie się do niej może przynieść jakieś
rezultaty. Fascynuje Cię wszelka nowość - każda nowa idea wzbudza w Tobie wszelkie nadzieje.
Pomimo swojej niecierpliwości oraz tego, że lubisz być nieustannie w ruchu, zdajesz sobie sprawę, iż
nie będziesz mógł liczyć na poparcie swych twórczych pomysłów, jeśli nie przekonasz ważnych osób,
że jesteś poważny i można na Tobie polegać.
Twoją mocną stroną jest umiejętność twórczego i progresywnego myślenia. Masz swój własny
oryginalny styl, przez co zwracasz na siebie uwagę i wzbudzasz zainteresowanie innych. Potrafisz też
dobrze przekazać to, co wiesz i chętnie dzielisz się swoimi ideami z każdym, kto tylko chce słuchać.
Czas niewiele dla Ciebie znaczy i nie godzisz się z ograniczeniami, jakie na Ciebie nakłada. Polegasz na
intuicyjnych przeczuciach, które najczęściej okazują się prawdziwe. Często to, co mówisz, okazuje się
prorocze. Jako że dla Ciebie wolność znaczy tak wiele, twój zawód musi pozwalać na pewien stopień
niezależności. Codzienna rutynowa praca jest zbyt nudna i ograniczająca twoje twórcze talenty.
Wnosisz swoją pomysłowość do każdego zajęcia, jednakże szczególnie pociągają Cię wszelkiego
rodzaju badania i odkrycia. Jeśli dla przedsiębiorstwa, w którym pracujesz, można znaleźć jakieś nowe
źródła dochodów, to właśnie Ty możesz tego dokonać.
Masz szerokie grono różnorodnych znajomych. Szczególnie lubisz towarzystwo osób myślących
samodzielnie i mających podobne jak Ty oryginalne zainteresowania. Błyszczysz na tle swych
współpracowników. Lubisz z nimi współzawodniczyć, nie stajesz się jednak zwykle dumny, gdy ich
pokonasz. Uznajesz to raczej za wspólną wygraną, gdyż zdajesz sobie sprawę, że oponent pomógł Ci,
pobudzając Cię do zwycięstwa. Część współpracowników może odczuwać w stosunku do Ciebie
zazdrość, a nawet niechęć, ponieważ ich ciasna perspektywa myślenia nie pozwala im Ciebie
prawdziwie zrozumieć. Jest mało prawdopodobne, że kiedyś faktycznie odejdziesz na emeryturę.
Każdy kolejny dzień otwiera przed Tobą nowe możliwości, które nigdy nie przestają wzbudzać twojego
zainteresowania.
Okazja do zawarcia związku małżeńskiego pojawić się może w sposób niezwykły i nieoczekiwany.

URAN - kwadratura - CHIRON
Musisz nauczyć się wykorzystywania wszelkich szans zmiany istniejących struktur. Często wydaje Ci
się, że potrafisz wiele przedsięwziąć, lecz niejednokrotnie przeprowadzasz to w bolesny dla siebie
sposób. Zapominasz, że radykalny zwrot i porzucenie starych rozwiązań, może się dla Ciebie kończyć
dramatycznie. Odcinasz w ten sposób swą duszę od własnych korzeni. Efektem takiej postawy mogą
być nagłe i niespodziewane wydarzenia, które uświadamiają, jak wielki popełniłeś błąd.



URAN - trygon - PLUTON
Chętnie akceptujesz zmiany, które są konieczne. Nie tylko przystosowujesz się łatwo do nowych
warunków, lecz również popierasz te nowości, które uważasz za korzystne w dłuższej perspektywie.
Zdajesz sobie sprawę, że gdy istniejące warunki społeczne przeszkadzają ludziom w rozwoju
świadomości, konieczne są reformy. Jesteś szczególnie zaniepokojony, gdy widzisz jak polityczne,
religijne i społeczne struktury hamują kreatywność jednostek. Nie lubisz, gdy ktoś każe Ci szanować
tradycję tylko dlatego, że stabilizuje ona społeczeństwo. Zdajesz sobie sprawę, że postęp wymaga
ciągłych zmian. Wartość tradycji widać tylko wtedy, gdy rozpatrywać ją we właściwym czasowym
układzie odniesienia. Widzisz świat szerzej, potrzebujesz nadać życiu większe znaczenie niż to, jakie
proponuje materialistyczna filozofia.
Interesujesz się ezoteryką i fascynują Cię ogromne możliwości ludzkiego umysłu wyzwolonego ze
starych form i pojęć. Nie boisz się wkraczać świat ducha w celu znalezienia tam nowych zasobów i
chcesz się dzielić swoimi odkryciami, aby każdy mógł z nich skorzystać.
Oddziaływanie tego trygonu jest małe w życiu jednostki, chyba że Uran lub Pluton znajdują się w
domach narożnych lub są silnie aspektowane.

URAN - kwinkunks - PALLAS
Możliwe, że masz wzniosłe, humanitarne ideały i pracujesz na rzecz przemian społecznych,
jednocześnie korzystając z przywilejów własnej klasy społecznej, promując sztukę, edukację i rozwój
społeczny. Jednak między tymi dwoma obszarami twojej działalności nie ma większego związku - jeśli
w ogóle istnieje - lub zgodności między nimi. Wydaje się, że masz tutaj do czynienia z paradoksem lub
zagadką, którą musisz rozwiązać i chociaż poświęcisz dużo wysiłku na to, by pogodzić te dwie
dziedziny, rezultaty twoich starań nie były i nie będą takie, na jakie miałeś nadzieję. Jednak dzięki
wytrwale ponawianym wysiłkom lepiej zrozumiesz własną sytuację i zdasz sobie sprawę ze znacznego
wzrostu zrozumienia i rozwoju osobistego, jaki stał się twoim udziałem.

URAN jako singleton na wschodzie
Zaangażowanie w życie i zajęcia innych idzie w parze z intensywnym pożądaniem wolności osobistej.
Angażując się w sprawy grupy, pozostajesz niezależny. Twoje podejście do przyjaźni jest niezwykłe i
zawiera wiele, pozornie zaskakujących wydarzeń losu.

NEPTUN w STRZELCU
Inteligentny, zdecydowany i ambitny, wszystko, co jest związane z nieżyciowymi i złudnymi sprawami,
jest Ci obce, ponieważ nie jest to Twoim celem.
Potrafisz być otwarty i szczery, jesteś idealistą z talentem do wygłaszania kazań.
Odczuwasz nienasycony pociąg do podróży - gdziekolwiek i tak często, jak tylko możesz. Obdarzony
duszą hazardzisty, potrafisz zaryzykować i częściej wygrywasz, aniżeli przegrywasz. Największą
przyjemność czerpiesz z dobrej atmosfery, zabawy i radości, które dają Ci osobiste chwile szczęścia,
ale także ofiarna praca i poświęcenie się innym.
Posiadasz zdolności wizjonerskie, umiejętność wnikania w motywy działania ludzi, intuicję, a Twoje
marzenia są, jak żywe, i często przybierają realne kształty. Masz też wybitne zdolności twórcze, na
przykład edytorskie lub dziennikarskie. Odnajdziesz się również w dziedzinach naukowych, sztuce lub
przy prowadzeniu interesów. Angażujesz się w ruchy zmierzające do poprawy sytuacji ekonomicznej
lub politycznej ludności.
Masz postępowe poglądy w kwestiach religii, filozofii, spraw duchowych. Ciągnie Cię do miejsc
praktyk religijnych, potrzebujesz osobistego kontaktu z Bogiem i znalezienia odpowiedzi na nurtujące
Cię pytania. Z łatwością wchodzisz w stan medytacji i bardzo dobrze się w nim czujesz. Dążysz do
transformacji w sferze edukacji, pragniesz przyczyniać się do zjednoczenia ludzi, wywodzących się z
różnych kultur, i o różnych poglądach, w ramach jednej, uniwersalnej religii.
Negatywny Neptun - Potrafisz wywierać na ludzi nacisk, gdyż utopijne perspektywy rozwoju stają się
rzeczywistością pod presją Twojego entuzjazmu. Możesz mieć skłonność do sekciarstwa,
bezwzględnego podporządkowywania się jakiemuś obłąkanemu celowi, hipokryzji oraz łatwego
przywiązywania się do wymyślonych kultów, religii, a także kłamliwych guru. Powinieneś nad sobą
popracować, w przeciwnym razie staniesz się włóczęgą, fałszerzem pieniędzy, oszustem na skalę
międzynarodową lub pseudoduchownym.



Dekanat I - Wyjątkowo wrażliwy, podatny na odczucia, optymistyczny altruista, sukces osiągniesz w
pracy zespołowej. Jesteś zawsze gotów do działania, ale też rozsądny, dlatego często wspierasz się
trzeźwą analizą, oceną doświadczeń i konsekwentnie realizujesz swoje zadania.
Dekanat II - Cechuje Cię duchowa równowaga, intelektualna kontemplacyjność i subtelna
przenikliwość. Sukcesy odniesiesz w pracy naukowo-badawczej, działalności reformatorskiej i w sztuce,
głównie muzyce i literaturze. Unikaj niezdecydowania, gdyż będziesz miał przez nie problemy w życiu
osobistym i partnerskim.
Dekanat III - Jesteś pod silnym, podświadomym wpływem dziedzictwa przodków, schowanie się w
świecie wewnętrznym przynosi Ci równowagę duchową i lekkość. Dobre rezultaty da Ci zajęcie w
dziedzinie nauk stosowanych, profesjonalnym rzemiośle, sztuce i działalności społecznej.
Negatywny - Jesteś pełen wewnętrznych sprzeczności, trudno Ci pogodzić pragnienia z
możliwościami, stąd samowola, krnąbrność, wysokie mniemanie o sobie, impulsywność, a te mogą
doprowadzić do stosowania przemocy, skutkującej urazami lub zagrożeniem życia.

NEPTUN w IV domu
Chętnie zaopiekowałbyś się całym światem, a nawet przyjął potrzebujących do domu.
Silne jest w Tobie poczucie przynależności do rodzinnego domu, dziedzictwa oraz rodu. Łączą Cię z
nimi głębokie więzi emocjonalne, które są uwarunkowane karmicznie. Chętnie idealizujesz rodziców,
albo nie znasz prawdy na temat swojego pochodzenia, np. tego, że byłeś adoptowany. Jedno z
rodziców może być uważane za ekscentryka i posiadać zdolności mediumiczne oraz telepatyczna oraz
wyczuloną intuicję. Lubisz mocny zapach ziół w domu, co dla obcych może być nieprzyjemne.
Przeprowadzki czasem wiążą się z dziwnym zbiegiem okoliczności, a życie rodzinne jest pełne
nietypowych wydarzeń i przeróżnych tajemnic.
Jesteś w stanie poświęcić się dla bliskich.
Możesz odziedziczyć po rodzicach talent do muzyki i malarstwa.
Z biegiem lat trudy życia mogą doprowadzić do dziwnych chorób układu nerwowego, trudnych do
zdiagnozowania.
Jeśli niedostatecznie pilnujesz swoich sekretów i tajemnic, mogą być niebezpieczne zarówno dla
Ciebie, jak i innych, a przy tym obciążyć lub zniesławić Twoich najbliższych. Możesz mieć pociąg do
przeżywania odmiennych stanów świadomości, co w najbardziej prymitywny sposób przejawia się w
formie sięgania po środki odurzające, a w stanie upojenia alkoholowego jesteś nieprzewidywalny. Pod
koniec życia możesz zwrócić się ku głębokiej medytacji, chociażby poprzez głęboką modlitwę i
odizolować się od ludzi.
Gdy Neptun jest negatywny - możesz stać się tułaczem i włóczęgą. Może być tak, że jedno z rodziców
było fizycznie lub psychicznie nieobecne albo wykazywało skłonności do nadużywania alkoholu. Ciągle
poszukujesz odpowiedzi na nurtujące Cię pytania, dotyczące istoty tej osoby, sensu jej postępowania i
sposobu bycia, aby odnaleźć wewnętrzny spokój. Mogą wystąpić u Ciebie skłonności do nerwic oraz
dziwne kłótnie z rodzicami, a życie domowe bywa zagmatwane, pełne kłamstwa, nieporozumień i
niepokoju.

NEPTUN - sekstyl - ERIS
Ten sekstyl implikuje potencjalnie konstruktywną wymianę energii, która jest wzajemnie korzystna.
Pod wpływem aspektu, stosuj twoją wiarę do konkurentów by służyć większej społeczności. Możesz
posiadać przenikliwą ciekawość, która powoduje, żebyś badał sfery abstrakcyjne, by odnaleźć sposoby
by uczynić z abstrakcji konkrety. Możesz zdawać sobie sprawę, że tylko poprzez traktowanie
wszystkich ludzi z godnością, jak równy z równym, ludzkość może osiągnąć swój prawdziwy potencjał
jako wolne, całkowicie zrealizowane, funkcjonalne dusze. W tym zakresie masz wyjątkową rolę do
odegrania. Twoja mądrość jest po to, by komunikować się z innymi; jeśli nie zrozumiesz, co się dzieje
tak naprawdę w twoim życiu i tak ostatecznie przetrwasz.

NEPTUN - kwinkunks - LILITH
Możesz czuć wewnętrznie jak coś wymyka się spod kontroli, tak że nie odbierasz jako prawdziwej
rzeczywistości, lecz w innej postaci czyli odrealnioną. Jakbyś miał w twojej głowie mnóstwo
przebłysków w postaci obrazów, albo słyszał słowa nie pochodzące z zewnątrz, gdzieś toczące się w
twojej świadomości. Otrzymujesz informacje pochodzące z obszaru bardzo głębokiego procesu
niemającego nic wspólnego ze sferą świadomości, jest ona wyodrębniona, bez twojego
zaangażowanego w tym udziału. Te wyodrębnienia są powstałe na wskutek oddziaływania ze



kwinkunksa i on nadaje energię do twojego toczącego się obszaru myślenia, abyś mógł je odbierać.
Ten aspekt może bez przerwy nadawać energie, po to, żebyś umiał rozszyfrować wiadomości
odnoszące się do jakiś ważnych wydarzeń z twojego obszaru życia. Dodatkowo może to spowodować
u Ciebie dyskomfort psychiczny, bo nie masz zamiaru w to się bawić, bo to jest bez sensu. Jeśli
ignorujesz te ostrzeżenia to możesz spotkać się z nieprzyjemnościami. Twoje doświadczanie ma
polegać na tym, abyś umiał wysłuchiwać z wnętrza informacje dotyczące tego, co ma nadejść w
przyszłości, na przykład możesz mieć bardzo poważny konflikt z partnerką, a dzięki temu jaką
otrzymałeś w twojej głowie wizję, będziesz wiedział jak należy rozwiązać konflikt bez dolewania oliwy
do ognia. Po prostu wyostrza się u Ciebie zdolność do przewidywania zdarzeń, jakie mają nadejść i nie
powinieneś jej lekceważyć, bo masz szansę by uratować twoją sytuację na korzyść. Z takim aspektem
nie powinieneś mieć do czynienia z substancjami, takimi jak grzyby halucynogenne, narkotyki i
alkohole, ponieważ mogą wywoływać u Ciebie odmienne stany świadomości prowadzące do
wyostrzenia stanów subiektywnych, byś błędnie rozumiał, masz przed oczyma wizję. Ta zafałszowana
wizja może nie kolidować z innymi wydarzeniami w środowisku. Tylko bez środków wywołujących
odmienne stany świadomości możesz uzyskać jasną i najwłaściwszą informację. A to jest za sprawą
prastarej mądrości Lilith, która chce ostrzec Ciebie, abyś nie popełniał błędów, bo w przeciwnym razie
możesz słono zapłacić za brak umiejętności wczuwania się w te sytuacje. Neptun umożliwił Lilith, aby
ona mogła mieć lepszy dostęp do twojej jaźni, by mogła przekazać te ostrzeżenia. Jeśli nie rozumiesz
tej lekcji to ona zainscenizuje zdarzenia, abyś mógł w nich uczestniczyć, byś mógł ich doświadczyć,
czyli popełniać pomyłki, czy błędy. Te popełnione błędy mają Ci pomóc abyś inaczej oceniał i
modyfikował te sytuacje. W sprawach seksualnych ten aspekt odgrywa bardzo ważną rolę w twoim
życiu, abyś mógł zrozumieć siebie, dlaczego seks jest tak istotny. To nie jest łatwy temat, bo jesteś
skazany na głębsze rozpoznawanie wnętrza dotyczące twojej seksualności. To jakby wędrówka w głąb
w odnalezieniu szczęścia, by czuć się usatysfakcjonowanym seksualnie. I właśnie z takim aspektem
możesz czuć, że jesteś pchany w nieznany obszar doświadczeń seksualnych, takich jak cała gama
przeżywania od prostych do skomplikowanych. A to ma związek z tym, że w twoim świecie masz
odszukać twoją zgubioną drugą połówkę by pasowała do Ciebie, jeśli tak, możesz czuć się ofiarą, gdyż
odnalazłeś twoją połówkę w starszej osobie, albo u tej samej płci co Ty, co może wprawiać Cię w
osłupienie. To możesz odbierać tak, jakby to było dziwne zrządzenie losu, nie dające sensownego
zrozumienia. Z biegiem czasu możesz odkryć, dlaczego to wszystko tak się potoczyło, wsłuchuj się we
wnętrze, bo w ten sposób znajdziesz odpowiedź. To jakbyś składał puzzle i po złożeniu masz
odpowiedź.

NEPTUN - opozycja - MEDIUM COELI
W twoim domu panuje uduchowiona atmosfera. Czujesz się w mistyczny sposób związany z przyrodą.
Możesz zamykać się w swoim domu, przeprowadzać w nim seanse lub zajmować się zjawiskami
paranormalnymi. W każdym wypadku dom jest w jakiś sposób niezwykły. Zamieszkujesz chętnie w
okolicy morza czy innego dużego zbiornika wodnego.
Ten aspekt może Cię uczynić osobą o dużej wrażliwości, ale to musi mieć związek w
najwcześniejszym dzieciństwie, gdzie na co dzień żyłeś w atmosferze spokoju i ciepła. Jesteś bardzo
wrażliwy na to, co się dzieje w domu rodzinnym, jeśli w domu dominowały pozytywne energie, to
czułeś się pewniejszy siebie, a gdy źle się działo, to stałeś się nerwowym i pozbawionym pewności
siebie. A gdy stajesz się dorosły i niezależnie od tego, co miałeś w dzieciństwie, możesz poczuć się, że
nie jesteś w stanie poradzić sobie łatwo z tymi wyzwaniami życiowymi, ponieważ nie możesz polegać
na własnych emocjach i spontanicznych działaniach by sprawić, żeby wszystko wychodziło dobrze. Z
którymś z twoich rodziców możesz nie mieć dobrych relacji. Ten aspekt może oznaczać, że jeden z
twoich rodziców jest zbyt słaby psychicznie, co mogło wpływać niekorzystnie na twoje losy życia. Te
braki więzi ze swoimi rodzicami mogą w Tobie wytworzyć potrzebę by odszukać człowieka, który
mógłby stać się dla Ciebie przyjacielem w połączeniu uosabiającym kochającego rodzica. Twój
problem polega na tym, że taką relację wspierałbyś swoimi poszukiwaniami normalnych relacji z
dorosłymi. Gdyby twoi rodzice mieli silną osobowość, to możesz przejść do stanu skrajności i
idealizować bardziej wpływowego z nich. W takim przypadku porównujesz wszystkich, włącznie z
twoimi rodzicami, których spotykasz, podchodzisz do nich indywidualnie. To nie jest tak źle, jak na
pierwszą alternatywę, ponieważ przynajmniej masz mocne ideały, w które możesz uwierzyć. W
późniejszym okresie życia w twojej psychice może nastąpić silne pragnienie by mieć wiarę w istnienie
Boga. Na wskutek transformacji jakiej doświadczasz, ta twoja wybitna wrażliwość zostanie
przeistoczona w silniejszą psychicznie i bardziej poszerzona intuicją.



Jeśli Neptun jest neg. aspektowany - jakieś dziwne okoliczności mogą wpływać na dom. Może w nim
np. straszyć lub możesz czuć się w nim nieswojo. Możesz być zmuszony do życia w zakładzie
zamkniętym lub w późniejszym wieku trafić do szpitala czy domu opieki społecznej.

PLUTON w RYBACH
Obdarzony nieprzeciętną wyobraźnią i wrażliwością, jesteś tolerancyjny, wykazujesz większą
otwartość i wyrozumiałość dla ludzkich słabości. Należysz do pokolenia poszukiwaczy rozwoju
duchowego albo odnowicieli nauk religijnych. Mogą się odrodzić, ważne dla Ciebie, niezmienne
wartości wyższe. Nie zdajesz sobie sprawy ze swojej wielkiej otwartości na rzeczywistość, która
ułatwia Ci głębsze wnikanie w sfery świadomości innych, z pominięciem ich woli. Przez całe życie
uczysz się bezinteresownej miłości, nie oczekując wdzięczności od nikogo, nawet od bliskich. Pociągają
Cię rzeczy niezwykłe, magia, okultystyka, i tym podobne.
Pluton pozytywny - Głębokie warstwy podświadomości pozwolą Ci na doświadczenie mistyczne oraz
przyczynią się do intuicyjnej twórczości artystycznej. Jesteś w stanie poświęcić się dla innych,
nienamawiany do tego.
Pluton negatywny - Pogrążenie się w atmosferze kłamstw oraz oskarżeń, uniemożliwi trzeźwe
myślenie. Masz tendencję do uciekania w siebie i kwestionowania istniejących praw, w niektórych
dziedzinach życia.

PLUTON w VII domu
Jesteś dynamiczny, aktywny, energiczny i bardzo atrakcyjny. Wywierasz mocny wpływ na innych, ale
jesteś też podatny na interakcję zwrotną. Charakteryzuje Cię silne poczucie sprawiedliwości oraz
gwałtowne reakcje na nieuczciwość i niesprawiedliwość, nie tylko wobec Ciebie. Możesz posiadać
zdolność intuicyjnego zrozumienia bliskich i odczytywania prawdziwych motywów własnego
postępowania.
Sprawdzisz się jako psycholog, prawnik albo sędzia. Wskazane jest, abyś szczególnie uważnie śledził
przestrzeganie zobowiązań, jeśli jesteś współautorem czegoś i kiedy zawierasz poważne kontrakty.
Towarzyszka życia może pochodzić z innego środowiska kulturowego i społecznego, co wymaga
znacznego wysiłku przy wzajemnej adaptacji, do której chęć muszą wykazać obie strony. Możliwe też
zawarcie małżeństwa poprzez przymus albo rozwód, nie z Twojej winy. Niewykluczony też romans,
równoległy do formalnego, ustabilizowanego życia rodzinnego. Zawarcie związku może też być
opóźnione i pozbawione romantycznej atmosfery. Małżeństwo i odpowiedzialność, z niego wynikająca,
może wpłynąć mocno i gwałtownie na Twoje życie. Partnerka bywa silna i dominująca, z wyraźnym
zainteresowaniem dziedzinami okultystycznymi, ale możesz też wybrać życie w celibacie albo
owdowieć.
Gdy Pluton jest pozytywny - masz szansę zdobyć ogromne uznanie i popularność, ale pod warunkiem,
że będziesz wytrwały i konsekwentny w dążeniu do celu.
Gdy Pluton jest negatywny - może pojawić się mnóstwo problemów związanych z porządkiem
prawnym, zaś postępując bez należytego taktu i niedyplomatycznie, narobisz sobie mnóstwo wrogów.
Musisz wypracować w sobie takt i dyplomację, nigdy nie żałując wysiłku włożonego w poprawę relacji.
Może Cię spotkać całkowite bankructwo, porażka przy prowadzeniu przedsiębiorstwa albo
przymusowa emigracja.

PLUTON - kwadratura - MEDIUM COELI
Próbując zmienić istniejący stan, popadasz w konflikt z przełożonymi, rodzicami, członkami rodziny
czy instytucjami. Nie zgadzasz się z pracodawcą (szefem), gdyż zwykle jesteś przeświadczony o swej
większej wiedzy na temat wykonywania pracy, względnie pragniesz posiadać większy wpływ na
podejmowane decyzje. Jeśli te skłonności rewolucyjne zostaną skierowane przeciwko rządowi lub
instytucjom społecznym, to może się to spotkać z dezaprobatą tychże przekonań. Jeśli natomiast sam
piastujesz stanowisko, to istnieje duże prawdopodobieństwo, że ujawnisz inklinacje autokratyczne i
dyktatorskie, co prowadzi do niesnasek.

PLUTON - kwinkunks - WĘZEŁ KSIĘŻYCOWY PŁN
Ten potężny i transformujący aspekt może przewrócić twoje życie do góry nogami. Jesteś zmuszony
znaleźć się w sytuacjach ekstremalnych, wymagających zastosowania twojej siły i woli na radzenie
sobie w trudnych, stresujących sytuacjach oraz możliwości skutecznego ich wykorzystania w szerszym
znaczeniu. Jeśli poniosłeś sromotną klęskę, że nie poszło tak jak to powinno być, to ten aspekt będzie



nasycał ogromną energię, abyś poczuł wewnętrznie, że wzbierają w Tobie coraz potężniejsze pokłady
mocy, wtedy jesteś determinowany by kontynuować walkę. I tak będzie towarzyszył do końca twojego
życia i to niezależnie od tego, jak potoczą się sytuacje, czyli jeśli masz coś za sobą, to pojawiają się
nowe zadania do wykonania. Nie licz na łaskawość przeznaczenia, bo Węzeł Księżycowy Północny ma
przechowywaną pamięć karmiczną tego, co zrobiłeś w poprzednim wcieleniu i ma jakiś plan by
doprowadzić u Ciebie do harmonii ogromnej woli i siły. Bo w poprzednim wcieleniu stosowałeś
ogromną siłę i wolę jako okrucieństwo i przemoc wobec otoczenia. A teraz otrzymałeś ogromną siłę,
wolę i nową szansę na naprawianie, byś przeznaczył to na konstruktywne działania. Pluton będzie
zachęcał Ciebie, abyś wziął od niego ogromną energię na niewyobrażalne pokonywanie zadań, żebyś
uwierzył w siebie, że jesteś zdolny sięgnąć siłę z wnętrza i wolę, by pokazać siebie jako osobę o
niezłomności bojownika w walce o słuszną sprawę. W tej sytuacji powinieneś być osobą opanowaną,
rozsądną i dystansującą się, bo w przeciwnym razie sam doprowadzisz do autodestrukcji.

PLUTON - opozycja - ASCENDENT
Przyciągasz do siebie ludzi o silnej osobowości i dużym temperamencie. Z wieloma osobami, z
którymi się stykasz, pragniesz bliskiego, bardziej intymnego kontaktu, na co jednak powinieneś
uważać. Jeśli zauważysz, że ktoś próbuje Cię wykorzystać w celu zaspokojenia swoich własnych
pragnień, szybko się wycofaj. Jest to jednak również znak, iż Ty tak samo postępujesz z innymi.
Ludziom, z którymi się stykasz, stawiasz bardzo wysokie wymagania, nie tolerujesz jednak, gdy ktoś
podobne postawi Tobie. Odzwierciedla to starą zasadę, iż ludzie podobnego pokroju lgną do siebie.
Problemy z tym związane mogą niszczyć twoje niezwykle fascynujące związki.
Potrafisz niezwykle skutecznie wpływać na innych, możesz więc doskonale się sprawdzić w pracy
związanej z public relations. Wiele satysfakcji możesz też znaleźć na polu polityki czy finansów.
Potrafisz mówić w niezwykle dramatyczny sposób i przyciągać uwagę słuchaczy, co robi na ludziach
duże wrażenie. Dostajesz to, czego pragniesz i nie znosisz, gdy ktoś opiera się twoim żądaniom. Jeśli
będziesz chciał zmienić postawy ludzi wobec ciążących na nich obowiązków, możesz dokonać
niemalże cudów. Gdy zapragniesz naprawiać nieprawidłowości społeczne, uda Ci się zdobyć pełne
poparcie przyjaciół. Władze będą chciały Cię w jakiś sposób zdyskredytować i skierować przeciw Tobie
opinię publiczną. Ty jednak nie obawiasz się takich działań, ponieważ posiadasz informacje, których
ujawnienie byłoby dla nich równie nieprzyjemne.
W sprawach osobistych możesz mieć trudności z osiągnięciem sukcesu podobnego jak na forum
publicznym. W bliższych relacjach możesz stać się bowiem osobą dość uciążliwą. Rozumiesz jednak
sposób myślenia innych i potrafisz się do nich psychicznie dostroić. Umiejętność ta znacznie pomaga
w stosunkach z ludźmi.

ERIS w V domu
Ludzie często Cię nie rozumieją, ponieważ oddziałujesz na nich oszałamiająco. Jesteś bardzo
kreatywny, posiadasz umiejętność tworzenia zróżnicowanych form. Twój tekst, muzyka może
inspirować mocą zawartych treści. Prawdopodobnie posiadasz talent aktorski, pociągają Cię role
dramatyczne albo czarnych charakterów.

ERIS - trygon - MEDIUM COELI
Jeśli w pracy zawodowej, czy robieniu kariery ktoś chce Ciebie wyeliminować jako konkurenta, to
znajdziesz różne sposoby by dopiąć swego zamiaru. Nigdy nie pozwolisz na to, abyś czuł się zagrożony
i zastraszony w zespole zawodowym. Gdyby doszło do tego, że twoi współpracownicy notorycznie
będą stosowali formy szantażu i zastraszania, to znajdziesz sposób na odreagowanie. Nie będzie to
uwidocznione, że to wyszło od Ciebie, będziesz robił to w sposób mistrzowski by współpracownicy nie
podejrzewali, że ty jesteś autorem. Po głębokim przemyśleniu zaczniesz opracowywać plan działania
by dokonać odwetu na nich. To jakbyś posiał w tym punkcie centralnym, by mogło to zapoczątkować
reakcję przyczyniającą się do wywoływania konfliktów, sporów, waśni czy rywalizacji. Zrobiłeś swoje, a
współpracownicy nawzajem się kłócą, by doszukiwać się źródła tego zamieszania. A oni mogą Ciebie
podejrzewać, że to twoja sprawka, a Ty milczysz. Mając taki aspekt, który skłania Ciebie do bystrego
myślenia, by odnaleźć opcję niełatwych rozwiązań życiowych, tam, gdzie jest przeszkoda, musisz
przeciwstawić się by nie doszło w twojej psychice do turbulencji. A to jest wszystko za sprawą Eris, to
ona podtrzymuje Ciebie, abyś nie utracił wiary co do swoich zamierzeń. Energia Eris bytująca w twojej
osobowości widzi to, że nie dajesz sobie rady z okolicznościami, wtedy ona szepnie słówko jak masz
dalej postąpić. I masz w myśli instrukcję jak należy działać. W ogóle aspekt zachęca Ciebie abyś miał



odwagę i determinację. Z takim aspektem możesz spokojnie zrealizować twoje marzenie zawodowe,
czy karierę. Dzięki energii Eris twoja pozycja może być znacząca.

ERIS - kwinkunks - LILITH
Twoja determinacja do jakichkolwiek działań by postawić na swojej racji jest dla Ciebie ogromnym
dylematem, ponieważ nie jesteś pewny siebie czy twoje zaangażowania skutkują czymś gorszym. I
wolałbyś powstrzymać się od tych działań, bo wiesz, że takie nieprzemyślane opcje mogą przynieść
niewyobrażalne szkody dla Ciebie i otoczenia. Jeśli jesteś postawiony w sytuacji niebezpiecznie
skrajnej, to masz z tym problem, bo w Tobie kotłują się emocje, że w każdej chwili może nastąpić ich
wybuch. A gdy uzewnętrzniłeś piętrzące emocje, nie możesz pogodzić się z tym, dlaczego pozwoliłeś
sobie na takie uzewnętrznianie, bo to jest dla Ciebie nie do przyjęcia. I w napięciu oczekujesz tego, co
powiedzą inni ludzie, a jeśli negatywnie ocenili Ciebie, to czujesz się zawstydzony i poszukujesz
usprawiedliwienia, dlaczego tak to poszło. Jeśli tak postępujesz robisz źle, ponieważ nie dajesz sobie
szansy, by uporządkować wewnętrznie, co tak naprawdę przeszkadza Ci w twoim życiu. Więc nie
wstydź się tego, jeśli czujesz, że chcesz uwolnić się od nadmiaru emocji, to zrób to. Wypuszczenie z
wnętrza piętrzących emocji jest dobrym sygnałem, bo daje możliwości uzdrowienia siebie. Tłamszenie
tych emocji może doprowadzić do chorób psychicznych i wyleczenie z tej nieustabilizowanej emocji
jest bardzo trudne. Więc nie wstydź się tego, jeśli czujesz, że chcesz uwolnić się od nadmiaru emocji,
to zrób to, bo w ten sposób możesz uzdrowić część siebie. Nie zapomnij tego kim ty jesteś.

ASCENDENT W ZNAKU PANNY.
Jesteś praktyczny, mądry, zdecydowany i doskonale rozumiesz sens sprawiedliwości. Będziesz
prosperować dzięki własnym zaletom, ciężkiej pracy i, właściwie rozumianemu, poczuciu obowiązku.
Doskonałość jest Twoim celem, jakość góruje nad ilością. Czasem, zbytnia drobiazgowość i dzielenie
włosa na czworo, spowodują, że zatracisz sens tego, co robisz. Będąc raczej intelektualistą, trzymasz
się własnych poglądów i niełatwo Cię przekonać do ich zmiany. Masz dość umiarkowany
temperament i niezbyt często wpadasz w gniew, ale nie od razu przebaczasz, raz doznaną, urazę,
jesteś dość drażliwy i niechętnie przyjmujesz jakiekolwiek uwagi pod swoim adresem. Za Twoją
dobrodusznością często kryje się słaba wola. Chęć władzy jest u Ciebie dość silna, a ponieważ jesteś
logiczny, opanowany i elokwentny oraz masz szczególny dar perswazji, potrafisz przekonać innych do
swoich pomysłów. Wyjątkowo lubisz wszystko, co czyste, schludne, świeże, zwracasz uwagę na ubiór,
swój i innych.
Możesz odnieść sukces nie tylko zawodowy, ale zyskać finansowo przez rozwój własnego
przedsiębiorstwa, dziedziczenie lub poprzez małżeństwo, zwykle w pewnej odległości od Twego
miejsca urodzenia, prawdopodobnie nawet w innym kraju.
Zawsze pokornie przyznajesz przed sobą, że masz jeszcze czego się nauczyć i co udoskonalić.
Możesz spotkać się ze złośliwością znajomych lub sąsiadów, wypływającą z zazdrości. Prawdopodobne
jest też ochłodzenie stosunków z siostrami, czy braćmi. Mimo, iż jesteś atrakcyjny i budzisz zaufanie,
podświadomie trzymasz ludzi na dystans. Nawet znajomi i koledzy nie mogą Cię „rozgryźć”, a Ty pod
maską surowej powściągliwości, kryjesz bardziej nieokiełznaną naturę. Twoimi powiernikami mogą
zostać tylko ci, którzy, jak mniemasz, są szczerzy uczuciowo i godni zaufania, a mimo to zdarza się, że
się pomylisz i zostaniesz zdradzony. Styl wojownika jest Ci obcy, w ostatecznym razie oszukujesz, ale
otwartą agresję jest Ci trudno zarzucić. Bywasz konfliktowa z powodu pedantyczności i błahości.
W okresie dziecięcym mogłeś być wątłego zdrowia. Również prawdopodobne, ze Twój ojciec
dwukrotnie się ożenił, lub były jakieś rodzinne sekrety, o których nic konkretnego nie wiesz, choć z
czasem mogą wyjść na jaw.
Twoja własna rodzina będzie raczej mała, a dzieci mogą nie interesować się założeniem rodziny w
takim stopniu, jak byś sobie tego życzył.
Stawiasz wysokie wymagania w pracy i masz poczucie obowiązku, co może doprowadzić do
pracoholizmu i zaangażowanie się w działanie na rzecz cudzych ideałów. Jeśli ktoś nie jest w stanie
sprostać Twoim oczekiwaniom, nie zawahasz się go skrytykować, albo wprost, albo za plecami, ale
potem mu pomożesz, żeby pokazać, jaki jesteś wspaniałomyślny. Dobrze sobie radzisz ze szczegółową
analizą, masz powołanie do nauk teoretycznych, zwykle związanych ze zdrowiem, higieną, dietą, a
często i dziedzin abstrakcyjnych. Często wykazujesz umiejętności spokrewnione z różnymi dziedzinami
rzemiosła, a amatorsko, przyjemność sprawi Ci uprawa roślin, szczególnie ziół, jak i hodowla małych
zwierząt.



Prawdziwe szczęście w miłości przychodzi w późniejszym wieku. Dwukrotnie się ożenisz, będziesz miał
związek pozamałżeński, albo, nie znajdując satysfakcji w istniejącym układzie, poznasz kogoś nowego,
by potem wrócić do poprzedniej partnerki. Najważniejszy jest dla Ciebie dobry kontakt emocjonalny.
Łagodny i uległy, chętnie się dostosowujesz i nie jesteś pewny siebie, ale nie zawsze dotrzymujesz
obietnic, i jeszcze próbujesz się z nich wykręcić, czym rozczarowujesz partnerkę. Często, też,
pozostajesz "sam ze sobą", ze swoją wysoką miarą doskonałości.
Sukcesy mogą Ci też przynieść wyjazdy czy podróże zagraniczne. Nie będzie zaskoczeniem, gdy na
starość się okaże, że masz dwa domy, jeden w kraju, a drugi za granicą.
Przyjaciół masz raczej mało, są to zwykle koledzy z pracy, często ludzie młodsi i o niższym statusie
społecznym. W towarzystwie bywasz ostry i sarkastyczny.
Pozytywny aspekt z Uranem: Masz uzdolnienia w stronę inżyniera-konstruktora, wynalazcy czy
racjonalizatora.
Pozytywny aspekt z Saturnem: Możesz zostać dobrym filozofem lub pedagogiem.
Negatywne aspekty: Bywasz wyjątkowym egoistą, zarozumiałym pedantem i krytycznym biurokratą,
poza tym potrafisz być złośliwy, mściwy i podstępny.
Merkury w Strzelcu w V domu: Możliwe choroby płuc.
Wygląd zewnętrzny:
Jesteś na pewno fotogeniczny i, swoją urodą, przyciągasz uwagę.
Występuje tendencja do ,,wydłużania” poszczególnych części ciała. Możesz mieć raczej podłużną
głowę, dlugą szyję, ręce i nogi, palce, stopy - nawet w przypadku, gdy jesteś niski. Chód zdecydowany i
szybki.
Merkury w znaku Bliźniąt, Strzelca, Wagi lub nad horyzontem - możesz być wysoki.
Czoło jest wysokie, lekko wypukłe, łuki jarzmowe stosunkowo wysoko wykształcone, nos wyraźny,
niezbyt mały, ale kształtny, lekko orli. Niekiedy Twoje rysy są delikatne, blisko siebie osadzone oczy
nadają twarzy „ptasi” wygląd. Oczy przeważnie ciemne, aż do „czarnych”, zwracają uwagę, niekiedy
lekko zmrużone. Wargi cienkie, z wyraźnie dłuższą wargą górną, ale kształtne. Włosy piękne, puszyste,
często faliste lub kręcone.
Przeważnie wyglądasz młodziej, niż wynika to z metryki, zwłaszcza w późniejszym wieku. W okresie
młodzieńczym, natomiast, możesz wyglądać poważniej.
Dekanat I - Charakteryzuje Cię twardość, spokój, rozwaga i rozsądek. Możesz osiągnąć sukcesy
finansowe, masz błyskotliwy umysł i zręczne ręce.
Negatywny Merkury - Mocny egoizm, interesowność, sarkazm i krytycyzm.
Dekanat II - Wyróżnia Cię dobra koncentracja, przedsiębiorczość, dokładność i staranność. Do
wszystkiego podchodzisz poważnie, wykazując pedantyzm i pragmatyzm, ale podejmując
konstruktywne decyzje.
Negatywny Saturn - Napady melancholii, zamykanie się w sobie.
Dekanat III - Cechuje Cię żywotność, ruchliwość, szczerość i serdeczność, umiesz się przystosować do
potrzebnych ludzi i okoliczności. Możesz mieć talent artystyczny lub z powodzeniem uprawiać wolny
zawód. Odczuwasz też silny pociąg seksualny, dążysz do przyjemności i zewnętrznego blasku, nie
stronisz od hazardu i spekulacji.
Negatywna Wenus - Słaba aktywność, problemy w życiu intymnym.

ASCENDENT - kwinkunks - PALLAS
Możesz mieć problemy z własnym procesem poznawczym, inteligencją, ponieważ nie potrafisz
realistycznie rozwiązywać problemów jakie Cię spotykają w życiu, abyś mógł bez trudu obiektywnie
przeanalizować, osądzić i wygłaszać opinie. Z tą bezradnością wobec wyzwań życiowych może zrodzić
się w Tobie uczucie braku pewności siebie i zrozumienia własnych potrzeb oraz zachowań. Inne osoby
będą chciały zapytać Ciebie, co sądzisz na ten temat, który został poruszony w kręgach społeczności, a
Ty nie będziesz umiał powiedzieć albo błędnie odpowiesz, co może zaowocować u Ciebie poczuciem
wstydu. Będziesz unikał rozmów, by nie zostać wziętym za arbitra w tej kwestii. Ten niełatwy aspekt
będzie wymuszał na Tobie, abyś doświadczał na własnych błędach i odczuł to na własnej skórze, że nie
należało iść tą drogą. Te doświadczania mają Ci pomóc, abyś w przyszłości umiał ocenić sytuację i
wyciągnąć właściwą ocenę co zadowoliłoby Ciebie i otoczenie. Z biegiem czasu możesz poprawić twój
wizerunek, tak że inne osoby będą chciały porozmawiać z Tobą o sprawach życiowych. W życiu nic nie
dzieje się bez powodu i nawet nieprzyjemne doświadczenia są potrzebne, by czegoś się nauczyć.

MEDIUM COELI W ZNAKU BLIŹNIĄT.



Prowadzisz aktywny tryb życia. W niektórych okolicznościach możesz być niezdecydowany, masz
bardzo zróżnicowane zainteresowania i preferencje.
Często nie masz wykształcenia akademickiego w swoim zawodzie, będąc samoukiem.
Długo szukasz wymarzonego zawodu, a kiedy go znajdziesz, i tak nie raz zmienisz, albo przynajmniej
pracodawcę, lub stanowiska. Staraj się wykorzystać Twoje umiejętności intelektualne i manualne, jako
instrumenty do realizacji własnych, oryginalnych pomysłów. W związku z tym dobre byłoby zajęcie
związane z masową komunikacją. Często Twoja profesja łączy kilka zawodów. W pracy zawodowej
często angażujesz się w pogawędki, zapominając o sprawach istotnych, a mimo to świetnie radzisz
sobie z obowiązkami. Jeśli znajdujesz się wysoko w hierarchii, to stajesz się nazbyt gadatliwym. Praca z
ludźmi sprawia Ci dużo przyjemności, umiesz się z nimi dogadać, a bystry umysł sprzyja Ci w
osiągnięciu celu. Często jednak na Twoje barki spada masa dodatkowych obowiązków (organizacja
spotkań, przeprowadzenie rozmów i interesów, uroczystych obiadów) i dlatego ogólnie nie za bardzo
jesteś życiem zawodowym usatysfakcjonowany. Wolisz pracować w małej grupie, niż w dużej, jednak
romanse mogą się źle odbić na Twojej karierze.
Chciałbyś osiągnąć wszystko, i to, od razu, ale miewasz okresy wzlotów i upadków. Dzięki poszerzaniu
zasobów intelektualnych możesz zdobyć sławę i zamożność. W skrytości pragniesz, aby od czasu do
czasu, ludzie wspominali o Tobie w rozmowach.
Dekanat I - Zawody intelektualne i artystyczne: badacz, uczony, literat, dziennikarz, korespondent,
pracownik mediów, wydawnictwa, topografii, księgarni, biblioteki; lekarz, prawnik, pracownik
administracji państwowej; astrolog, podróżnik lub teolog.
Dekanat II - Praca w przemyśle artystycznym, sztuce stosowanej, rzemiośle; administracja państwowa,
kultura; wojskowy, teolog, dyplomata.
Dekanat III - Technika obliczeniowa, radio, telewizja; nauka, wynalazki racjonalizator, technik,
mechanik, elektronik; administracja państwowa, prawnik, pisarz, muzyk lub astrolog.

WĘZEŁ KSIĘŻYCOWY PŁN wWADZE
W poprzednim wcieleniu miałeś bardzo silną osobowość, z niebywałym indywidualizmem. Zawsze
byłeś liderem, wszędzie, gdzie się zaangażowałeś, walczyłeś z wrogami, ale i z własnymi wadami. Byłeś
bezgranicznie ambitny i agresywny, żądny władzy, bezkompromisowy i okrutny. Charakteryzowała Cię
ogromna siła psychiczna i energia, dlatego bali się Ciebie wszyscy.
W tym życiu też wykorzystasz zdolności przywódcze, ale teraz musisz współpracować. Chociaż nadal
zdarza Ci się zachowanie rodem z przeszłości, to z wiekiem coraz więcej się uczysz i zmieniasz, jesteś
coraz lepszym członkiem społeczeństwa, który dotrzymuje słowa, szanuje innych i dba o relacje z
partnerką. Stajesz się obrońcą pokoju, zdolnym do mądrego kompromisu, rozwijając w sobie pokorę,
tolerancję i cierpliwość.
Jeśli węzeł jest neg. aspektowany - może się zdarzyć, że zawierasz kompromisy tylko po to, by
samemu na tym dobrze wyjść i wypaść w oczach innych. W krańcowych przypadkach mówisz jednemu
dokładnie coś przeciwnego, niż drugiemu.

WĘZEŁ KSIĘŻYCOWY PŁN w II domu
Powinieneś umiejętnie pożytkować posiadany kapitał, umieć wykorzystać to, co posiadasz - majątek,
zdolności, wiedzę, co sam zdobyłeś lub odziedziczyłeś. Nie wolno Ci polegać na innych, łudzić się, że Ci
pomogą i wesprą. Jesteś na tyle wartościowy, że poradzisz sobie sam. Życie nabiera rumieńców
dopiero wtedy, kiedy zaczynasz przetwarzać własne zdolności, talenty lub dobra materialne.
Zadbaj też o to, by nie stać się przyczyną pogorszenia stanu materialnego innych ludzi. Chodzi
również o chęć dzielenia się, ponieważ najczęściej nie chcesz niczego oddawać albo też nie masz
pełnej świadomości wartości swoich aktywów. Musisz wypracować większą pewność siebie w tej
dziedzinie. Wtedy się nauczysz, że jeśli dajesz coś komuś naprawdę, to i naprawdę coś dostajesz.
Przesadne usiłowanie oderwania się od materii jest równie złe, jak całkowite w niej pogrążenie,
dlatego należy dążyć do równowagi między systemem wartości, a tym czym dysponujesz.
Gdy Węzeł jest negatywny - nie docenianie własnej wartości prowadzi do gwałtownej obrony tego,
co masz i chęci gromadzenia, w efekcie do uzależnienia się od cudzych środków.
Wykorzystujesz znaczną część energii na tajemnice z poprzedniego wcielenia, aby je chronić.
Zdobyłeś wtedy wiele doświadczeń, zaglądałeś tam, gdzie dostęp mieli nieliczni, dlatego teraz są dla
Ciebie tak cenne. Jednak traktowanie ich priorytetowo może spowodować, że stracisz coś znacznie
ważniejszego w tym życiu.



W kodzie karmicznym zostało zapisane nadużycie seksualne i może nie dawać Ci to spokoju.
Nauczyłeś się myśleć o seksualności jako swojej sile, używając jej do zdobycia władzy. Wiele energii
trwonisz na seks, który obecnie wykorzystujesz do rozładowania napięcia psychicznego. Możesz być
bardzo zazdrosny.
W poprzednich wcieleniach ludzie Cię unikali. Obecnie jesteś podobny do małego, zagubionego
dziecka, zaglądającego w okno domu z nadzieją, że ktoś wpuści Cię do wnętrza. Jednak jeszcze nie
możesz liczyć na całkowite zaufanie.
W dzieciństwie mogłeś doświadczyć strachu przed śmiercią, jakby była ona dla Ciebie logiczną karą
za popełnione, w poprzednim wcieleniu, błędy i zbrodnie. Potajemnie oskarżasz innych o mrok w
swoim życiu.
Powinieneś nauczyć się rozwijać i tworzyć to, co ma prawdziwą wartość, rozumiejąc, że to, co nabyte
drogą nieuczciwą, będzie bardzo trudno utrzymać. Kiedy w końcu uświadomisz sobie to, że musisz
wszystko zdobyć własną, ciężką pracą, ludzie to zauważą i docenią, a Ty doczekasz się jasnych dni w
swoim życiu.

WĘZEŁ KSIĘŻYCOWY PŁN - trygon - CHIRON
Dlaczego ludzie szukają u Ciebie wizji i wnikliwości? Czy to jest możliwe, ze inni myślą, że to masz?
Choć wiesz o tym, że to masz w sobie, jest Ci trudno uwierzyć i to czasem nawet w najlepsze dni.
Niemniej jednak coś się dzieje w twoim wnętrzu. Musi to być integralną częścią, aby mogło przeniknąć
do twojego przeznaczenia. A więc możesz być włączona w realizację. Naprawdę masz niesamowity
sposób na wzmocnienie, niezależnie od tej sytuacji, która może Cię przenieść do wyższych poziomów
świadomości. Pozostaw te sygnały, aby wypełnić swoje wizje kreatywnymi efektami.

WĘZEŁ KSIĘŻYCOWY PŁN - opozycja - PALLAS
Te okoliczności wymuszają na Tobie, abyś na poważnie podchodził do spraw wymagających
sprawnego i skutecznego osądzania, ale tak naprawdę nie chcesz tego robić, bo nie chcesz brać
odpowiedzialności za życie innych i wolałbyś być na boku, by poobserwować zachodzące u nich
zjawiska. Intuicyjnie wiesz o co w tym chodzi i wiesz, jak im doradzić, ale wolałbyś nie czynić tego, bo
masz powody ku temu. A to ma związek z tym, że w poprzednim wcieleniu miałeś jakieś
nieprzyjemności, co bardzo źle wpłynęło na twoje procesy psychointelektualne i to jakby w twoim
wnętrzu coś zablokowało. Jeśli nie czujesz się na siłach by się zaangażować, to przynajmniej pozostań
w roli obserwatora, ale możesz chociażby danej osobie szepnąć małe słówko dla uczynienia lepszego
kroku przez nią. Jeśli powiedziałeś tej osobie co ma czynić, to byłoby dobre posunięcie i po jakimś
czasie widzisz, że ta osoba doceniła Ciebie za małą podpowiedź, wtedy powinieneś być zadowolony.
Ale ta podświadoma trauma z poprzedniego wcielenia może nie dawać Ci spokoju, bo nie masz
pewności czy nie powtórzy się to, co miało miejsce w poprzednim życiu. Nie chcesz robić nadziei sobie,
że to wszystko odmieni się w twoim życiu, wołałbyś pozostać na dotychczasowym położeniu, by
przeprowadzić konfrontację pomiędzy sobą, a innymi. Ten proces może być długi by w końcu dojść do
takiego punktu, gdzie wszystko rozjaśni się w twoim umyśle.

LILITH w RAKU
Lubisz sterować cudzymi emocjami i uczuciami, choć nie robisz tego siłą. Możesz łamać wszelkie
zasady, ośmieszać tradycję i zwyczaje innych osób, kusić do zrobienia czegoś niestosownego.
Cechuje Cię, przeważnie, pewna skaza, plama, dotycząca Twoich narodzin. Prawdopodobnie,
przeszedłeś trudne chwile w dzieciństwie, związane ze stanami dużego napięcia. Bardzo często
rodzina jest owiana mgłą jakiejś tajemnicy, która może dotyczyć porzuconego dziecka, cierpiącej
kobiety, alkoholizmu lub innego nieszczęścia. Tracisz wiarę w kobiety, często ze względu na postawę
własnej matki.
Jako dorosły, czujesz się, w pewien sposób, odsunięty, nie otrzymujesz wystarczająco dużo uwagi.
Frustrujące warunki domowe i częste konfrontacje powodują często kłopoty zdrowotne i psychiczne
oraz podatności na nałogi. Nieustanne, wewnętrzne zamieszanie, gmatwa Twoje uczucia i powoduje,
że stajesz się rozdarty, pomiędzy rodzinę, a pozostałe sprawy. Wciąż badasz przeszłość, zapominając o
potrzebach rozwiązania swoich obecnych problemów, wyleczenia emocjonalnego poczucia braku
bezpieczeństwa.
W życiu erotycznym pojawiają się częste nieporozumienia i wątpliwości, z powodu silnych obaw przed
odrzuceniem. Często decydujesz się na "łatwe" kobiety, relacje, których nie jesteś pewien. Jesteś
wyjątkowo zmysłowy, masz wiele, bardzo wybujałych, fantazji erotycznych i, nierzadko, je realizujesz.



Musisz jednak się pilnować i powstrzymywać przed zdradą, bo kiedy już zejdziesz na tą drogę, może
nie być powrotu.
Lilith negatywnie aspektowana - Bywasz niesympatyczna, leniwa, chciwa i nieczuła, także nastrojowa
i drażliwa. Szukasz pochlebstw, zadowalasz się cudzym kosztem, a czasem nie wykazujesz
przywiązania do domu. Możesz nie chcieć dzieci, a kiedy jednak się pojawią - to ich nie kochać.

LILITH w X domu
Zajmujesz się "odplątywaniem" spraw i błędów ludzi, których przyciąga Twój prestiż i szacunek.
Możesz być zmuszony do objęcia odpowiedzialnego stanowiska, w bardzo młodym wieku. Przeważnie
ciąży na Tobie duża odpowiedzialność. Nieraz źródłem frustracji są powiązania z osobami ważnymi,
wręcz głowami państwa - zsyła to zazdrość innych. Niezależnie od tego, jaką zajmujesz pozycję w
społeczeństwie, jeśli chcesz zrealizować swoje ambicje, musisz sam przygotować podłoże i stworzyć
warunki, niezbędne do ich spełnienia. Twoja kariera zależy od przeznaczenia, ale z czasem stajesz się
świadomy swoich duchowych możliwości.
Możliwy smutek z powodu utraty ojca, jak i niezdolności komunikowania się z nim.

CHIRON w WODNIKU
Chiron sygnalizuje, że musisz rozwinąć intuicję, aby zrealizować potencjały swojej osobowości.
Nieustannie potrzebujesz wolności i niezależności na drodze samorealizacji. Trudno Ci zaakceptować
dogmatyzm i ograniczające systemy. Jesteś w szczególny sposób predysponowany do spotkania z
treściami Ery Wodnika, otwierania innym osobom nowych dróg i wskazywania na odmienne od
obecnych możliwości. Prawdopodobnie sam musisz doznawać niepowtarzalnych doświadczeń, które
sprawiają, że jesteś przykładem dla innych. Poprzez swoją otwartą postawę wnosisz w życie, zarówno
swoje jak i najbliższych, nowe systemy wartości i oryginalne spostrzeżenia. Potrzebujesz do rozwoju
konfrontacji ze sztywnymi i nie pozostawiającymi swobody działania systemami, rozwija to w Tobie
potrzebę wyzwolenia się od utartych schematów. Ponadto, musisz także nauczyć się rzetelnej
współpracy z innymi i uświadomić sobie, że na drodze prowadzącej do samoświadomości powinny
znaleźć się również inne osoby. Istotne jest rozwinięcie w sobie tego, co nazywa się miłością braterską.
Doświadczasz drastycznych zmian w życiu, które prowadzą do pełniejszego uświadomienia sobie tego,
kim jesteś.

CHIRON w VI domu
Odczuwasz wewnętrzny opór przed podejmowaniem wszelkich powinności i obowiązków, jednak to
właśnie one są dla Ciebie źródłem rozwoju i postępu oraz gwarancją szczęścia i nowych możliwości.
Nic nie jest w stanie Cię tak wzbogacić, jak doskonalenie siebie poprzez bezpośredni kontakt z
materialnym poziomem życia. Dostosowanie się do okoliczności jest warunkiem najlepszego
zdobywania wiedzy i troski o siebie. Wszelkie problemy i trudności uczą Cię pokory, akceptowania
ograniczeń i brania na siebie odpowiedzialności. Musisz bardzo ciężko pracować nad sobą, wkładając
w to duży wysiłek, radzić sobie z częstymi, osobistymi kryzysami, dzięki czemu możesz się rozwijać i
przeobrażać. Czasami bolesne doświadczenia stanowią jedyną okazję do poszerzenia
samoświadomości. Potrzebujesz mistrza lub przewodnika na swojej drodze duchowej, bowiem jest to
niezbędny element Twojej egzystencji. Chęć bycia prowadzonym wymaga wielu wyrzeczeń i
poświęceń, do których, czasem, dojrzewasz.
Niejednokrotnie, w sposób dosłowny, musisz przezwyciężać ograniczenia swojego ciała, które
czasami jawią się jako choroby lub ułomności fizyczne. Skłaniasz się do szczerego zainteresowania
niekonwencjonalnymi metodami leczenia.

CHIRON - sekstyl - PALLAS
Twój intelekt i intuicja współpracują ze sobą i nawzajem usprawniają swoje działanie, więc
wstąpienie na drogę prowadzącą do osiągnięcia wyższego stopnia wtajemniczenia i wyleczenia
własnych urazów wydaje Ci się naturalną konsekwencją tego, co robisz w życiu. Wykorzystywanie
swojej wyobraźni, kreatywności i intelektu do tego, by kształtować swoje życie zgodnie ze swoimi
pragnieniami przychodzi Ci łatwo. A gdy osiągniesz większą biegłość w tej dziedzinie, staniesz się dla
innych ludzi wzorem do naśladowania. Twoje wyobrażenia na temat rzeczywistości będą ewoluowały i
zmieniały się przez całe twoje życie, w miarę jak będziesz dowiadywał się więcej na temat źródła i
charakteru swojego urazu i szukał w sobie sposobu na zasklepienie swojej "rany" tak, by w końcu
poczuć się "cały".



PALLAS w BARANIE
Pallas pomaga pozbyć się lęków i zahamowań związanych z własną tożsamością. Wywołuje silną
potrzebę kreatywności przyczynia się do lepszego rozumienia własnej osobowości oraz możliwości
poznania i rozwoju własnego potencjału. Daje możliwość samodzielnego decydowania o sobie i
kierowania własnym postępowaniem oraz dzielność i odwagę zwłaszcza w walce. A także może
kształtować w Tobie hart ducha, wiarę w siebie i silną wolę, abyś bez trudu zmagał się z
przeciwnościami losu.
Jesteś osobą, która potrafi w błyskawiczny sposób przekonać ludzi do swoich planów. Bogini Pallas
nie pozwoli Ci, abyś był zbyt wojowniczy i zacięty, nie cofający się przed walką. Ona wymusza na Tobie,
aby wszystkie twoje postępowania wobec otoczenia czy okoliczności były zawsze przemyślane. Jeśli
zignorujesz jej ostrzeżenia, to obrót spraw będzie trudny do przewidzenia. Pallas daje Ci mądrość,
abyś umiał ją racjonalne wykorzystywać, by udoskonalić własną osobowość. Zdolny jesteś do
regeneracji własnego organizmu poprzez stosowanie energetycznych form leczenia, a także do
leczenia innych akupunkturą czy homeopatią.

PALLAS w VIII domu
Z powodzeniem możesz badać wszelkie tajemnice życia i zajmować się rzeczami, które wymagają
subtelności, wyczucia i inteligencji. Masz też talent do twórczych, wspólnych przedsięwzięć. Możesz
być niesłychanie silny psychicznie i potrafić przewidzieć zdarzenia z przyszłości. Potrafisz
transformować własne otoczenie, obalić stereotypy i schematy, by zmienić nastawienie do życia
innych ludzi na bardziej pozytywne.
Czasem masz problemy z wyrażeniem potrzeb seksualnych, lecz powinieneś odważnie doznawać
seksualności, jako ważnego elementu kreatywności.
Posiadasz świetną intuicję i zdolności do świadczenia usług detektywistycznych. Możesz być
terapeutą lub pracować w sferze finansowej, jako bankowiec, czy doradca.

JUNO w LWIE
Wobec partnerki odnosisz się arystokratycznie, odpowiedzialnie, wspaniałomyślnie, z przywiązaniem
i miłością. Możesz wyjątkowo pragnąć, aby twoja partnerka wprawiła Ci komplementy, że jesteś
osobą wyjątkową, niespotykaną i tak dalej. Dopóki jest dobrze w twoim związku partnerskim, tak
długo czujesz, że jesteś doceniony i nie masz wątpliwości. Lubisz być wychwalany przez otoczenie, że
bardzo angażujesz się emocjonalnie wobec partnerki. A nawet jesteś skłonny, by swą partnerkę
wnosić na wyżyny jako "królową" mocną i pełną myśli wzniosłych, ideałów i wizji.
Jeśli natrafiasz na partnerkę o cechach egoistki, próżną, sadystkę, wywierającą presję psychologiczną,
chcącą podporządkować Ciebie i ze skłonnością do hulaszczego trybu życia, to chociaż jesteś
przepełniony nadzieją, że ona się zmieni - mylisz się. Juno przysłała Ci partnerkę o mrocznych cechach
po to, żebyś mógł doświadczyć co w twoim sercu Ci przeszkadza. I właśnie, dla Ciebie największą
sztuką jest umiejętne dokonywanie wyboru partnerki, czyli nie dać się oszukiwać. Jeśli związałeś się z
partnerką, to powinieneś pamiętać, że żyjąc z nią nie powinieneś poniżać jej w obecności innych, gdyż
robiąc to ryzykujesz, że zostaniesz sam.
Może wywoływać u Ciebie głęboki wstrząs psychicznych zdrada partnerki. A kiedy podejmiesz
ostateczną decyzję dotyczącą rozstania z partnerką, nie cofniesz się.
Twoją lekcją jest to, żebyś umiał dokonać właściwego wyboru partnerki i szanował jej autonomię,
wtedy twoje partnerstwo ma moc uzdrawiającą wasze więzi.

JUNO w XI domu
Bez wsparcia i pomocy partnerki nie potrafisz znaleźć sobie przyjaciół, a jeśli jakichś masz, ona musi
ich zaakceptować. Bez jej wsparcia nie jesteś w stanie realizować swojej potrzeby niesienia pomocy
ludziom, którzy nie radzą sobie w życiu.
Możesz zrewolucjonizować stare formy relacji, a szczególnym zadaniem dla Was obojga jest wspólna
umiejętność odnalezienia sposobu na polepszenie wzajemnych oddziaływań i relacji z przyjaciółmi lub
współpracownikami społecznymi.

Juno w XI domu w retrogradacji
Podstawą twoich bliskich relacji jest przyjaźń, równość i wolność, ale w poprzednim wcieleniu nie
okazywałeś troski i w ogóle nie byłeś zainteresowany, ponieważ takie poświęcenie na rzecz przyjaźni



było dla Ciebie dodatkowym kłopotem, gdyż byłeś zajęty inną sferą życia. Nie byłeś zainteresowany,
by prostą relację przeistaczać w głęboką przyjaźń, byś uwierzył w siebie, że ta przyjaźń ma sens i
podbudowuje twoją personę i wrażliwość. W tamtym życiu za bardzo się nastawiłeś na to, że byłeś
zdany na samodzielność i nie potrzebowałeś wsparcia innych. A w obecnym wcieleniu możesz mieć do
czynienia z czymś osobistym, z własnym zdobywanym doświadczeniem, co może pokrzyżować plany w
twoim życiu. Prawdziwych przyjaciół poznajesz w biedzie, ale w czasach spokoju należy wypracować
umiejętności akceptacji złożonej natury ludzkiej, spróbować ją zrozumieć. Nie krzywdząc bliskiej osoby
możesz wnieść powiew nadziei i optymizmu, że życie też ma dobre strony i warto mieć chęć, by pójść
w dobrą stronę, by odmienić siebie na lepsze. Nie odgradzaj się od innych, że Ty masz swoje życie i oni
swoje. Bądź przy innych w szczęściu i nieszczęściu, a twój włożony wysiłek zawsze wróci do Ciebie w
formie dobrej energii.

WESTA w RAKU
Twoje poświęcenie i oddanie najłatwiej oddasz tym, którzy potrzebują twojej opieki, jesteś zdolny do
bycia opiekunem. Jeśli znajdujesz się w dobrym środowisku, gdzie jesteś chwalony, szanowany i
akceptowany, to twój wewnętrzny świat będzie się rozszerzał by przejść na wyższy szczebel rozwoju.
Kiedy czujesz się niekochany i niedoceniony, szybko się wycofujesz i stajesz się niechętny do
kontaktów.

WESTA w X domu
Twoje poświęcenie polega na realizowaniu swoich celów i osiąganiu sukcesów zawodowych. Jesteś
zdyscyplinowany, dokładny i pracowity, ale możesz mieć problemy w określaniu swoich pragnień lub
w odnalezieniu powołania.

WIELKI TRYGON w znakach ziemskich
Podkreślone zostają uspokajające, łagodzące, magnetyczne cechy charakteru. Pragniesz zachować
istniejący stan rzeczy, który zapewnia wsparcie i poczucie bezpieczeństwa. Nie reagujesz zbyt dobrze
na dramatyczne, krytyczne zmiany w życiu. Zazwyczaj czujesz się bezpiecznie i stabilnie zakorzeniony
w materialnym świecie. Dzięki silnemu magnetyzmowi łatwo Ci przychodzi funkcjonowanie na
poziomie materialnym, gdyż - jeśli tylko zapragniesz - pojawia się mnóstwo możliwości otrzymania
konkretnego wsparcia i uzyskania wysokiej pozycji w społeczeństwie. Zdolność przyciągania do siebie
dóbr materialnych, gromadzenia ich i umiejętnego nimi gospodarowania jest zazwyczaj dobrze
rozwinięta. Często jednak brakuje motywacji, by wyjść w świat i zdobywać te dobra agresywnie,
własnym wysiłkiem. Jeśli jesteś niezbyt ambitną osobą, może się skłaniać do pobłażania sobie i do
materializmu. Jesteś mocno zakorzeniony w ograniczonym świecie materii i skupiony wyłącznie na
nim, co na dłuższą metę może być niepożądane z punktu widzenia rozwoju wewnętrznego. Jedną z
dobrze wykorzystanych konstruktywnych cech jest wielka wytrwałość, dzięki której konsekwentnie
skupiasz się na konkretnych celach, nie pozwalając się zepchnąć z toru ani rozproszyć. Gdy raz
wyznaczysz sobie jakiś cel, potrafisz ciężko pracować, by go osiągnąć. Odnosisz sukces, gdyż potrafisz
umiejętnie gospodarować swoimi wielkimi rezerwami energii i działać niezmordowanie, dopóki nie
osiągniesz trwałych rezultatów.
Masz zwiększoną podatność na inspirację, głęboki wgląd i wizjonerstwo. Możesz odznaczać się
wybitnym talentem organizacyjnym i praktycyzmem, potrafisz bowiem zwizualizować perfekcyjną czy
idealną strukturę i formę, a poza tym masz wiele zdrowego rozsądku. Jedną z najważniejszych twoich
zalet jest twórcza pomysłowość. Możesz być znakomitym budowniczym życia, kiedy najpełniej
odczuwasz własną moc i twórczą siłę przez trwałe dokonania materialne lub wysoką pozycję w świecie.
Ponieważ potrzeba bezpieczeństwa i wartości jest w Tobie bardzo głęboko zakorzeniona, więc rzadko
miewasz skłonności do ryzykanctwa i prawie nigdy nie uprawiasz hazardu życiowego w śmiały, pewny
siebie sposób. Trzeźwo oceniasz sytuację i starannie szacujesz swoje szanse, zanim wykonasz jakieś
poważniejsze posunięcie. Miewasz też znakomite wyczucie czasu. Zazwyczaj masz konserwatywny,
konwencjonalny temperament, któremu często brakuje iskry wyobraźni i polotu. Pozbawiony jesteś
charyzmy, choć inni podziwiają twoją wewnętrzną siłę i determinację do osiągnięcia sukcesu.
Czasem tak mocno popadasz w rutynę i ulegasz nawykom, że opierasz się dynamicznym zmianom w
życiu. Grozi to utknięciem w utartych koleinach, które wprawdzie zaspokajają twoją słabość do wygód,
ale sprawia, że żyjesz powierzchownie, zaabsorbowany przyziemnymi sprawami. Chęć zaspokojenia
materialnych apetytów często przysłania potrzebę poszukiwania głębszej świadomości. Praca i
produktywność bywają przeceniane kosztem wewnętrznego rozwoju, chociaż możesz ciążyć ku



stanowiskom kierowniczym i organizacyjnym, na których możesz przerzucać pracę na innych, nie
lubiąc za bardzo się przemęczać. Powinieneś aktywnie dążyć do zaspokojenia takich ambicji
materialnych, które pozwoliłyby Ci twórczo wykorzystać zmysł praktyczny. Zapobiegnie to nadmiernej
kumulacji energii i nie pozwoli popaść w inercję.


